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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. március 26-án 

15,00 órai kezdettel tartott soros, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Tuska Pálné, Varga András képviselők. 

 

KÉSŐBB ÉRKEZIK: Hovorka István képviselő. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL: Malya György képviselő. 

 

NEM JELEZTE TÁVOLMARADÁSÁT: dr. Kancsó János, Litauszki András  képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, dr. Bohács Gábor aljegyző, Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, Gazdagné Vereb 

Edit, Hajdu Zoltán műszaki ügyintézők. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket, 

köztisztviselőket, a meghívást elfogadó dr. Pölös Gabriella doktornőt, az intézményvezetőket, 

a bizottságok nem képviselő tagjait, a média képviselőit. Megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes és az ülést megnyitja. Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki.  

Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendi javaslatot azzal a módosítással, hogy 

tekintettel a vendégként meghívott dr. Pölös Gabriellára, a meghívóban 5. napirendi pontként 

szereplő „Háziorvosi feladat-ellátási szerződés megkötése a tótkomlósi 2. számú felnőtt 

háziorvosi körzet vonatkozásában” című előterjesztés az 1. napirendi pont lesz, a 12. 

napirendi pont lesz „A Tótkomlós Városért Közalapítvány kérelme” című előterjesztés, a 13. 

napirendi pont lesz „Az ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós 

Város Önkormányzatánál”  elnevezésű pályázat keretében szoftverek beszerzése című 

előterjesztés és a 14. napirendi pont lesz az Egyebek. 

Javasolja, ezzel a módosítással fogadják el az előterjesztett napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 5 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

Beszámoló a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról 

1. Háziorvosi feladat-ellátási szerződés megkötése a tótkomlósi 2. számú felnőtt 

háziorvosi körzet vonatkozásában 

2. Tótkomlós Város Önkormányzatának 2014. évi összesített közbeszerzési terve  

3. A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása 

4. A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 

5. Szociális ellátások (étkeztetés; házi segítségnyújtás; nappali ellátás; 

tanyagondnoki szolgáltatás; ápolást, gondozást nyújtó ellátás – Idősek Háza) 

6. Önkormányzati  csatornák üzemeltetésre és fenntartásra történő felajánlása 
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7. A DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosítószámú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a belterületen és 

a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű pályázat vonatkozásában a 

kivitelezővel  kötött vállalkozási szerződés módosítása 

8. A DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosítószámú projekt Konzorciumi 

együttműködési Megállapodás módosításának, valamint a Konzorciumi 

Közbeszerződési Szabályzat módosításának elfogadása 

9. ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál” című pályázat keretében mérnöki, szakértői díjak és 

adatbázisok, tanulmányok készítésére vonatkozóan beérkezett árajánlatok 

értékelése  

10. A Komlópharma Bt. méltányossági kérelme használati díj csökkentésére 

11. Szociális Szövetkezet létrehozásával kapcsolatos döntés meghozatala  

12. A Tótkomlós Városért Közalapítvány kérelme 
13. ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál”  című pályázat keretében szoftverek beszerzése  

14. Egyebek 

 
  (A napirendhez tartozó előterjesztések a jegyzőkönyv mellékleteként szerepelnek.) 

 
 

       Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata a tájékoztatóval kapcsolatban? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, 

javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a tájékoztató elfogadását. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

49/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

     Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester 

tájékoztatóját a két ülés közötti fontosabb eseményekről elfogadja. 

 

                   Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

                   Határidő: azonnal 

 

 

      Beszámoló a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a beszámolóval kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a beszámoló elfogadását. 

 

 

 



3 

 

 

 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

50/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt 

határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló 

beszámolót elfogadja.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

  

1. Háziorvosi feladat-ellátási szerződés megkötése a tótkomlósi 2. számú felnőtt 

háziorvosi körzet vonatkozásában 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent dr. Pölös 

Gabriellát, aki a 2. számú felnőtt háziorvosi körzet praxisjogát megvásárolta dr. Machnitz 

Andrástól, és várhatóan 2014. június 1-jétől megkezdi Tótkomlóson a felnőtt háziorvosi 

feladatok ellátását.  Megkéri a doktornőt arra, hogy pár mondatban szíveskedjen 

bemutatkozni.  

 

Dr. Pölös Gabriella felnőtt háziorvos: Köszöni a Képviselő-testület meghívását a mai ülésre, 

és köszöni a megelőlegezett bizalmat is. Pölös Gabriellának hívják, 1995-ben végzett a 

Szegedi Orvostudományi Egyetem Általános Orvostudományi Karán. Ezt követően az 

Orosházi Kórházban kezdte meg gyógyító munkáját a belgyógyászati, illetve s kardiológiai 

osztályon. 2000-ben belgyógyászatból szakvizsgázott, majd néhány éves gyógyszeripari 

kitérő után most ismét szeretné folytatni orvosi tevékenységét. Közben természetesen 

szakrendeléseken helyettesítéssel szinten tartotta orvosi tudását is. Most, hogy adódott a 

lehetőség - mely szerint dr. Machnitz András felajánlotta a 2. számú körzet praxisjogának 

megvásárlását - élt vele, és így került Tótkomlósra. Reméli, hogy a lakosság megelégedésére 

fogja végezni a munkáját.  Amennyiben kérdés merül fel, szívesen válaszol azokra.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése a doktornőhöz, 

vagy az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Megkérdezi, hogy a doktornő megkapta-e a feladat-ellátási szerződés tervezetét?  

 

Dr. Pölös Gabriella felnőtt háziorvos: Igen megkapta, annak taralmát megismerte.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a megküldött feladat-ellátási szerződés 

tervezet 15. pontja vonatkozásában a helyettesítéssel történő feladatellátást érintően további 

módosítást javasolnak. A beiktatandó új rendelkezés azt tartalmazza, hogy 6 hónapnál 

hosszabb tartós távollétet csak betegség esetén engedélyezhet a Képviselő-testület. Bízik 

abban, hogy ezen módosítással továbbra is elfogadható a doktornő részéről a feladat-ellátási 

szerződés tervezet. 

 

Dr. Pölös Gabriella felnőtt háziorvos: Elmondja, hogy Ő azért jött Tótkomlósra, hogy 

dolgozzon, természetesen nem okoz gondot a szerződésben rögzített rendelkezés.  
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Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot azzal a 

módosítással, hogy a Háziorvosi feladat-ellátási szerződés 10. pontjának első mondata 

helyébe az alábbi rendelkezés lépjen:  

 

„10. Szerződő felek rögzítik, hogy a 8. pontban körülírt rendelőnek a használattal kapcsolatos 

belső karbantartása a Vállalkozó, míg a külső karbantartása az 

Önkormányzat kötelessége…” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy eredetileg a 10. pont első mondata az alábbiak 

szerint szólt: 

10. „Felek rögzítik, hogy a 8. pontban körülírt rendelő állagának megóvása, orvosi 

működésre való alkalmasságának biztosítása az Önkormányzat feladata.” 

Ez a mondat elég tág körben értelmezhető. Általában a szerződések akként rendelkeznek, 

hogy a belső karbantartás – pl. izzócsere, festés, stb. – a Vállalkozó feladata, ha pedig 

nagyobb karbantartás szükséges, az Önkormányzat feladata.   

 

Dr. Pölös Gabriella felnőtt háziorvos: Megértette, és elfogadja a módosítást.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a feladat-ellátási szerződés szerint az eszközök 

átadásáról külön szerződésben rendelkeznek a felek. Megkérdezi, hogy a doktornő hoz-e 

magával saját számítógépet, saját orvosi eszközöket, vagy igényt tart a dr. Machnitz András 

által visszaadott informatikai és orvosi eszközökre?  

 

Dr. Pölös Gabriella felnőtt háziorvos: Elmondja, hogy nem tart igényt a dr. Machnitz András 

által visszaadott eszközökre, mert Ő komoly fejlesztést fog megvalósítani az eszköz park és a 

műszer park terén egyaránt. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat 

nem volt, elsőként szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság által 

előterjesztett módosító indítványt. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

51/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

Módosító indítvány Háziorvosi feladat-ellátási szerződés vonatkozásában 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság által előterjesztett módosító 

indítvánnyal, ennek megfelelően a Háziorvosi feladat-ellátási 

szerződés 10. pontjának első mondata helyébe az alábbi rendelkezés 

lép:  

 

10. „Szerződő felek rögzítik, hogy a 8. pontban körülírt rendelőnek 

a használattal kapcsolatos belső karbantartása a Vállalkozó, míg a 

külső karbantartása az Önkormányzat kötelessége.” 
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Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

           

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az elfogadott módosító indítvánnyal 

egységes szerkezetbe foglalt határozati javaslatot.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

52/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

Háziorvosi feladat-ellátási szerződés megkötése a tótkomlósi 2. számú 

felnőtt háziorvosi körzet vonatkozásában 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a tótkomlósi 2. számú 

felnőtt háziorvosi körzet vonatkozásában a határozat mellékletét képező, az 51/2014. (III. 26.) 

kt. határozatában foglalt módosítással egységes szerkezetbe foglalt háziorvosi feladat-ellátási 

szerződést a Dr. Pölös-Med Egészségügyi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 

Társasággal ( székhely: 6723 Szeged, Kecskeméti utca 29/A. ép., fióktelep: 5940 Tótkomlós, 

Fő út 2., Cg.: 06-09-021047, adószám: 24880624-1-06) megköti és felhatalmazza a 

polgármestert a háziorvosi feladat-ellátási szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 Melléklet az 52/2014 (III. 26.) kt. határozathoz: 

 

HÁZIORVOSI FELADAT-ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS 
 

mely létrejött egyrészről Tótkomlós Város Önkormányzata (5940 Tótkomlós, Fő út 1.) – 

képviseletében dr. Garay Rita polgármester - a továbbiakban: Önkormányzat,  

másrészről a Dr. Pölös-Med Egészségügyi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

(6723 Szeged, Kecskeméti utca 29/A. ép., Cg.: 06-09-021047, adószám: 24880624-1-06) – 

képviseletében dr. Pölös Gabriella ügyvezető - a továbbiakban: vállalkozó háziorvos - között 

a jelen szerződésben foglalt feltételekkel: 

 

1. Szerződő felek rögzítik, hogy Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

14/2014. (I. 29.) kt. határozatával előzetes hozzájárulását adta ahhoz, hogy dr. Machnitz 

András felnőtt háziorvos praxisjogát dr. Pölös Gabriella részére idegenítse el. Szerződő 

felek rögzítik továbbá, hogy a 2014. március 12. napján kelt adásvételi szerződés szerint 

dr. Pölös Gabriella megvásárolta dr. Machnitz András orvosi tevékenységének praxisjogát 

2014. június 01-ei hatállyal. Szerződő felek rögzítik továbbá, hogy dr. Pölös Gabriella 

praxisjogát a tulajdonát képező Dr. Pölös-Med Kft. tevékenységi körében fogja 

működtetni. 

 

2. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. 

évi II. törvény (a továbbiakban: Öotv.) 2/B.§-ában foglaltaknak megfelelően egymással 

feladat-ellátási szerződést kötnek az alábbi feltételek szerint. 

 

3. Az Önkormányzat megbízza a vállalkozó háziorvost, hogy 2014. június 01. napjától a 

módosított 43/1999. (III.3.) Korm. rendelet szerinti területi ellátási kötelezettséggel járó 

folyamatos háziorvosi ellátást biztosítsa a szerződésben meghatározott körzetében a 

lakosság számára, betartva a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről 

szóló 4/2000. (II.25.) EüM rendeletben foglalt előírásokat, valamint az orvosi 
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tevékenységre (háziorvosi tevékenységre) vonatkozó, mindenkor hatályos 

jogszabályokban előírtakat.  

 

4. Vállalkozó háziorvos jelen szerződés alapján a tótkomlósi 2. számú felnőtt háziorvosi 

körzetet látja el, melynek területi határait Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-

testületének az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 42/2004. 

(XII. 14.) önkormányzati rendelete tartalmazza.  

 

5. Szerződő felek rögzítik, hogy vállalkozó háziorvos kizárólag 14 év feletti, biztosított 

betegek ellátására kötelezhető (kivétel az acut esetek sürgősségi ellátása, mely orvosi 

kötelesség). 

 

6. A tevékenységet személyesen végző orvos neve dr. Pölös Gabriella, aki a jelen szerződés 

tárgyát képező egészségügyi szolgáltatást személyesen jogosult és köteles ellátni: 

 

- diploma száma, kelte, kiadás helye: 112/1995. O. E., 1995. 09. 16., Szeged 

- szakvizsga: belgyógyászat, 1682/2000., 2000. 12. 07., Budapest 

- működési nyilvántartás szám: 54762 

 

7. A vállalkozó háziorvos kötelezettséget vállal arra, hogy: 

 

- hetente 40 órát rendel a lakossági érdeket figyelembe vevő, általa megállapított, de az 

önkormányzattal előzetesen egyeztetett rendelési idő szerint, ezen belül a rendelési idő 

a következő: 

hétfő: 9-12 óra, 

kedd: 12-15 óra, 

szerda: 9-12 óra, 

csütörtök: 9-12 óra, 

péntek: 9-12 óra. 

 

- a napi munkaidő hátralévő részében, vagyis további 4 órában a területi betegek 

ellátása, prevenciós feladatok végzése történik, 

- indokolt, sürgős esetben – az egészségügyről szóló törvényben (1997. évi CLIV. 

tv.) meghatározottak szerint – házhoz megy, akár rendelési időben is biztosítja a 

fekvőbetegek lakáson történő ellátását.  

 

Vállalkozó háziorvos a rendelési időt csak az Önkormányzat hozzájárulásával 

módosíthatja, az engedélyező hatóság egyidejű értesítése mellett. Vállalkozó háziorvos 

tudomásul veszi, hogy a munkaidő fentiek szerinti betartásának ellenőrzése az 

Önkormányzat joga. 

 

Szerződő felek rögzítik, hogy jelen szerződés tárgyát képező háziorvosi körzetben az 

ügyeleti feladatok ellátására az Orosházi Kistérség Többcélú Társulása más szolgáltatóval 

szerződéses viszonyban áll, erre tekintettel vállalkozó háziorvos ügyeleti szolgálatban 

való részvételre nem kötelezhető.  

 

8. Az Önkormányzat az egészségügyi alapellátás biztosítása érdekében vállalkozó háziorvos 

térítés nélküli használatába adja az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, 

Tótkomlós belterület 452. hrsz. alatt felvett, Tótkomlós, Fő út 2-1. szám alatti ingatlanban 

kialakított orvosi rendelőt.  

Vállalkozó háziorvos e helyiséget kizárólag a jelen szerződés 3. pontjában írt feladat 

ellátása, illetve más, egészségüggyel összefüggő tevékenység céljára használhatja. 

Amennyiben utóbbi tevékenység engedélyköteles, annak beszerzése vállalkozó háziorvos 

kötelezettsége. 
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9. Felek rögzítik, hogy a rendelő, valamint annak berendezési és felszerelési tárgyai az 

Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képezik, a vállalkozó háziorvos köteles azokat 

rendeltetésszerűen használni, a rendeltetésellenes használattal, tevékenységgel okozott 

károkért a mindenkor hatályos Ptk. vonatkozó rendelkezései szerint tartozik felelősséggel.  

 

Jelen szerződés bármely címen történő megszűnése esetén vállalkozó háziorvos köteles a 

rendelőt az Önkormányzat használatába visszaadni, a leltár szerint átvett berendezési 

tárgyakkal, műszerekkel együtt. A felek megállapodnak abban, hogy vállalkozó háziorvos 

a rendelő korszerűsítését, átalakítását kizárólag az Önkormányzat engedélyével és azzal 

kapcsolatos külön megállapodás szerint végezheti.  

 

10. Szerződő felek rögzítik, hogy a 8. pontban körülírt rendelőnek a használattal kapcsolatos 

belső karbantartása a Vállalkozó, míg a külső karbantartása az Önkormányzat kötelessége 

A felek rögzítik, hogy az orvosi rendelőnek a háziorvosi tevékenység végzése során 

felmerülő közüzemi költségeit (víz, villanyáram, fűtés, telefon, csatorna, szemétszállítás) 

a vállalkozó háziorvos viseli. A fizetés módjáról, a költségek megosztásáról külön 

megállapodásban történik rendelkezés.  

A veszélyes hulladék előírás szerinti elhelyezéséért vállalkozó háziorvos felel. 

 

11.  A működés megkezdéséhez szükséges szakhatósági engedélyek beszerzése a vállalkozó 

háziorvos kötelessége. Felek rögzítik továbbá, hogy az ingatlanra biztosítási szerződés 

megkötése az Önkormányzat feladata, melyet a többi önkormányzati működtetésben lévő 

intézmények szintjén biztosít.  

 

12. Szerződő felek rögzítik, hogy egy közösen egyeztetett időpontban az orvosi rendelő 

felszereléseiről és műszereiről leltárt vesznek fel, és az Önkormányzat a leltárban szereplő 

felszereléseket és műszereket a vállalkozó háziorvos rendelkezésére bocsátja.  

 

13. Az orvos által a leltár szerint átvett alapfelszereléseket és azok javítását, karbantartását és 

pótlását a vállalkozó háziorvos biztosítja. A vállalkozó háziorvos saját költségén maga 

gondoskodik a szükséges nyomtatványok, laboratóriumi alapanyagok, munkaruhák és 

általában a fogyóeszközök beszerzéséről és pótlásáról.  

 

14. Vállalkozó háziorvos a háziorvosi feladatokat az általa alkalmazott, megfelelő 

szakképzettségű személyek közreműködésével, saját költségén látja el, és gondoskodik 

szakmai továbbképzésükről. A vállalkozó háziorvos köteles tudását magas szinten tartani, 

a saját és a praxisban dolgozók továbbképzésének finanszírozásáról gondoskodni.  

 

15. Vállalkozó háziorvos akadályoztatása (szabadság, betegség, hivatalos távollét) esetén 

megfelelő helyettesről saját költségén maga köteles gondoskodni. Helyettesítést kizárólag 

olyan orvos láthat el, aki a háziorvosi feladatkörre előírt képesítéssel rendelkezik, vagy 

ennek megfelelő felügyelete biztosított. Alkalmazott helyettesítésére ugyanezen 

rendelkezések vonatkoznak.  A helyettesítő(k) díjazásáról vállalkozó háziorvos 

gondoskodik. 

 

Felek rögzítik, hogy vállalkozó háziorvos távollét esetén a tervezett távollét kezdetének 

napját megelőzően legalább 15 nappal köteles bejelenteni távollétének tényét az 

Önkormányzat felé. Szerződő felek rögzítik, hogy vállalkozó háziorvos 30 napot 

meghaladó távolléte esetén a tervezett távollét napját megelőzően legalább 15 nappal 

köteles az Önkormányzat hozzájárulását kérni a helyettesítéssel történő ellátáshoz. 

Szerződő felek rögzítik továbbá, hogy amennyiben vállalkozó háziorvos jelen 

szerződésben foglalt feladatait egészségügyi ok(ok) miatt nem tudja ellátni 30 napot 

meghaladó időtartamban, abban az esetben ezt a tényt szakorvosi igazolással köteles 
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igazolni az Önkormányzat felé. Szakorvosi igazolás hiányában a háziorvosi körzet 

helyettesítéssel történő ellátása legfeljebb 6 hónapra engedélyezhető. 

 

16. Katasztrófahelyzetben a vállalkozó háziorvos köteles szakmai tudásával, munkaerejével 

rendelkezésre állni az Önkormányzat felé.  

 

17. Az Önkormányzat tudomásul veszi, hogy az alapellátási kötelezettségen túli, a jogszabály 

alapján térítés ellenében végezhető egészségügyi szolgáltatások díját a vállalkozó 

háziorvos saját bevételként kezeli. A regisztrált betegektől térítést nem kérhet.  

 

18. Az Önkormányzat a szerződés aláírásával feltétlen beleegyezését adja, hogy a szerződés 

tárgyát képező 2. számú felnőtt háziorvosi körzet számára, a külön jogszabályokban 

meghatározott, a praxis működtetésére biztosított teljes összeg a vállalkozó orvost illesse 

meg, s azt a szerződés hatályba lépésétől a vállalkozó háziorvos számlájára utalja az 

Egészségbiztosítási Alap kezelője.  

 

19. Vállalkozó háziorvos kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben a közötte és az 

Egészségbiztosítási Alap között létrejött finanszírozási szerződés bármely fél részéről 

felmondásra kerül, illetve az ÁNTSZ engedélyének visszavonására kerül sor, azt 48 órán 

belül bejelenti az Önkormányzat felé. 

 

20. A felek a jelen szerződést határozatlan időtartamra kötik. Jelen szerződés megszűnik, ha 

vállalkozó háziorvos tárgyi tevékenységre vonatkozó működési engedélye érvényét veszti. 

 

A feladat-ellátási szerződést az önkormányzat 6 hónapos felmondási idő biztosításával — 

indoklással — akkor mondhatja fel, ha: 

 

a) a háziorvos a feladat-ellátási szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás 

ellenére sem teljesíti, vagy folytatólagosan megszegi a jogszabályban foglalt működésre 

vonatkozó előírásokat, 

b) a háziorvos önálló egészségügyi tevékenység végzésére való jogosultságát bármely 

okból elveszti. 

 

21. A háziorvosi körzethez tartozó terület Önkormányzat általi egyoldalú módosítása miatt 

bekövetkezett, a vállalkozó háziorvost ért kár esetén az Önkormányzat kártalanítási 

kötelezettséggel tartozik, amely megállapításánál figyelembe kell venni a körzet OEP 

általi finanszírozása keretében kapott egy éves összeget. Év közbeni módosítás esetén a 

változást megelőző naptári év finanszírozását kell alapul venni. A kártalanítás 

kifizetésének határideje az elcsatolást követő második hónap 15. napja. 

 

22. Szerződő felek jelen szerződésből eredő vitás kérdések rendezésére hatáskörtől függően 

kikötik az Orosházi Járásbíróság, illetve a Gyulai Törvényszék kizárólagos illetékességét. 

 

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv, valamint az 

egészségügyi és társadalombiztosítási jogszabályok az irányadóak. Felek jelen szerződést 

közös elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag 

aláírták. 

 

Tótkomlós, 2014. …………….. ….. 

 

_______________________________              ______________________________ 

   Tótkomlós Város Önkormányzata                           Dr. Pölös-Med Kft. 
         képviseletében dr. Garay Rita                      képviseletében dr. Pölös Gabriella 

       polgármester                                                   ügyvezető 
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Takács Ferenc alpolgármester: Javasolja, hogy a Városi Televízióban készüljön interjú a 

doktornővel, hogy a város lakossága megismerhesse. 

 

Dr. Pölös Gabriella felnőtt házorvos: Napi rendszerességgel jár Tótkomlósra, szívesen ad 

interjút, hogy bemutatkozhasson Tótkomlós város lakosságának.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a doktornővel Zámbori Eszter, a Városi 

Televízió munkatársa fel fogja venni a kapcsolatot, és el fogja készíteni a bemutatkozó 

interjút. Megköszöni, hogy elfogadta a Képviselő-testület meghívását, továbbá, hogy 

elvállalta Tótkomlóson a 2. számú felnőtt háziorvosi körzet ellátását, és bízik abban, hogy jól 

együttműködve, a lakosság legnagyobb megelégedésére fogja végezni a munkáját, melyhez 

sok sikert kíván valamennyi jelenlévő nevében.  

  

Dr. Pölös Gabriella felnőtt házorvos megköszöni a bizalmat, és távozik az ülésről. 

 

 

2. Tótkomlós Város Önkormányzatának 2014. évi összesített közbeszerzési terve  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot.”  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a közbeszerzésekről szóló törvény alapján a 

helyi önkormányzatok a költségvetési év elején, legkésőbb március 31. napjáig éves 

összesített közbeszerzési tervet kötelesek készíteni az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. 

A közbeszerzési terv legfontosabb része az 1. mellékletként szereplő táblázat, mely 

tartalmazza azt, hogy 2014-ben – várhatóan – 2 közbeszerzése lesz Tótkomlós Város 

Önkormányzatának.  Az egyik a „Megújuló energia használata Tótkomlóson” pályázat 

kapcsán egy építési beruházás, a másik pedig a „Tótkomlósi bölcsőde fejlesztése és 

férőhelybővítése” pályázat kapcsán az eszközbeszerzés.   

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

javaslata alapján szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

  

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

53/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

Tótkomlós Város Önkormányzatának 2014. évi összesített  

közbeszerzési terve 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Tótkomlós Város Önkormányzatának 

2014. évi összesített közbeszerzési tervét az alábbiak szerint fogadja el: 
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„TÓTKOMLÓS VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

2014. 

ÉVI ÖSSZESÍTETT KÖZBESZERZÉSI TERV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Elfogadta a Képviselő-testület az 53/2014. (III. 26) kt. határozatával) 

 

 

 

Tótkomlós, 2014. március 
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TÓTKOMLÓS VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

2014. ÉVI ÖSSZESÍTETT KÖZBESZERZÉSI TERVE 

(Az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 53/2014. (III. 26.)  

Önkormányzati rendelet alapján) 

 

 

TARTALOM: 

I. KÖZBESZERZÉSI TERV ELKÉSZÍTÉSE ÉS MÓDOSÍTÁSA 

II. A KÖZBESZERZÉSI TERV MEGŐRZÉSE ÉS MEGKÜLDÉSE 

III. KÖZBESZERZÉSI TANÁCSADÓ ALKALMAZÁSA 

IV. A KÖZBESZERZÉS TÁRGYA 

 

 

MELLÉKLETEK: 

 

1. számú melléklet: (2014. évi tervezett beruházások, beszerzések, 

szolgáltatások,megrendelések részletes adatai) 

2. számú melléklet: közbeszerzési értékhatárok 
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I. KÖZBESZERZÉSI TERV ELKÉSZÍTÉSE ÉS MÓDOSÍTÁSA 

 

A közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 33. § (1) 

bekezdése alapján a helyi önkormányzatok a költségvetési év elején, legkésőbb március 31. 

napjáig éves összesített közbeszerzési tervet kötelesek készíteni az adott évre tervezett 

közbeszerzéseikről. 

 

A közbeszerzési terv nyilvános. A terv elkészítése előtt az ajánlatkérő indíthat közbeszerzési 

eljárást, de ezt a tervben szintén megfelelően szerepeltetni kell.  

 

A közbeszerzési terv készítésére vonatkozó kötelezettség előírásának célja az, hogy az 

ajánlatkérő szervezeteket rászorítsa arra, minél hamarabb vegyék számba az adott évre 

tervezett közbeszerzéseiket, megelőzve ezzel a közbeszerzések részekre bontása tilalmának 

megsértését, vagy a késedelmes, illetve nem megfelelő eljárásindítást.  

 

A közbeszerzési terv a közbeszerzések ellenőrzése szempontjából is jelentőséggel bír, mivel 

összevethető az éves statisztikai összegzéssel. Az ajánlatkérők ugyanis éves statisztikai 

összegezést kötelesek készíteni az éves beszerzéseikről, amelyet a Közbeszerzések Tanácsa 

részére kell megküldeniük a következő év május 31-éig. A Közbeszerzések Tanácsa pedig 

köteles a hazai összesített közbeszerzési statisztikát az Európai Bizottság részére továbbítani. 

 

A közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzésekre vagy a közbeszerzési tervben 

foglaltakhoz képest módosított közbeszerzésekre vonatkozó eljárást is le lehet folytatni, ha 

előre nem látható okból előállt közbeszerzési igény vagy egyéb változás merült fel. Ilyenkor a 

tervet módosítani kell az ilyen igény vagy egyéb változás felmerülésekor, megadva annak 

indoklását is. 

 

A közbeszerzési terv módosításáért, aktualizálásáért Dr. Bohács Gábor aljegyző felel. 

 

A Tótkomlós Város Önkormányzatának 2014. évi tervezett közbeszerzéseit összesítve az 1. 

számú melléklet tartalmazza. 

 

II. A KÖZBESZERZÉSI TERV MEGŐRZÉSE ÉS MEGKÜLDÉSE 

 

Az elkészült közbeszerzési tervet az érintett évet követő 5 évig meg kell őrizni.  

 

A közbeszerzési terv megőrzéséért, és az abba történő betekintés lehetővé tételéért Dr. 

Bohács Gábor aljegyző a felelős.  

 

A közbeszerzési tervbe való betekintést munkaidőben a Tótkomlósi Polgármesteri Hivatal 

titkárságán kell biztosítani. 

 

A közbeszerzési terv megküldése a Közbeszerzések Tanácsa vagy az illetékes ellenőrző 

szerveknek kifejezetten erre vonatkozó kérése esetén kötelező.  

 

Amennyiben a közbeszerzési terv módosul, úgy a módosított közbeszerzési tervet is meg kell 

küldeni.  
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III. KÖZBESZERZÉSI TANÁCSADÓ ALKALMAZÁSA 

 

A közbeszerzési eljárás előkészítése, a felhívás és a dokumentáció elkészítése, az ajánlatok értékelése során és az 

eljárás más szakaszában az ajánlatkérő nevében eljáró, illetőleg az eljárásba bevont személyeknek, illetőleg 

szervezeteknek megfelelő – a közbeszerzés tárgya szerinti, közbeszerzési és pénzügyi – szakértelemmel kell 

rendelkezniük. 

 

A közösségi értékhatárt elérő vagy meghaladó értékű közbeszerzési eljárás lefolytatása esetén a nemzeti 

értékhatárt elérő vagy meghaladó értékű közbeszerzési eljárás esetében a közbeszerzési eljárásba az ajánlatkérő a 

Közbeszerzések Tanácsa által vezetett névjegyzékben szereplő, hivatalos közbeszerzési tanácsadót von be.  

 

Az Európai Unióból származó forrásból támogatott közbeszerzések esetében az ajánlatkérő a közbeszerzési 

eljárásba független hivatalos közbeszerzési tanácsadót alkalmaz, egyéb esetekben az ajánlatkérővel 

munkavégzésre irányuló jogviszonyban álló hivatalos közbeszerzési tanácsadó is bevonható.  

 

Hivatalos közbeszerzési tanácsadó az, aki szerepel a Közbeszerzések Tanácsa által vezetett hivatalos 

közbeszerzési tanácsadói névjegyzékben. (elérhető: www.kozbeszerzes.hu) 

IV. A KÖZBESZERZÉS TÁRGYA 

A közbeszerzés tárgya lehet a Kbt. szerint: 

1. árubeszerzés, 

2. szolgáltatás megrendelése,  

3. szolgáltatási koncesszió, 

4. építési beruházás, 

5. építési koncesszió. 

 

Amennyiben a kötendő szerződés több különböző típusú, egymással szükségszerűen 

összefüggő tárgyat tartalmaz, akkor a szerződést a meghatározó értékű tárgy szerint kell 

minősíteni. 

 

IV.1. Árubeszerzés 

Az olyan visszterhes szerződés, amelynek tárgya forgalomképes és birtokba vehető ingó 

dolog tulajdonjogának vagy használatára, illetőleg hasznosítására vonatkozó jognak – 

vételi joggal vagy anélkül történő – megszerzése az ajánlatkérő részéről.  

Az árubeszerzés magában foglalja a beállítást és üzembe helyezést is. 

 

IV.2. Szolgáltatás megrendelése 

Az szolgáltatás megrendelése – árubeszerzésnek és építési beruházásnak nem minősülő – 

olyan visszterhes szerződés, amelynek tárgya különösen valamely tevékenység 

megrendelése az ajánlatkérő részéről.  

 

IV.3. Szolgáltatási koncesszió 

A szolgáltatási koncesszió olyan szolgáltatás megrendelés, amely alapján az ajánlatkérő a 

szolgáltatás nyújtásának jogát (hasznosítási jog) meghatározott időre átengedi, és 

ellenszolgáltatása a hasznosítási jog vagy e jog átengedése pénzbeli ellenszolgáltatással 

együtt, ahol a hasznosításhoz kapcsolódó kockázatokat teljes egészében vagy legalább 

jelentős részben a nyertes ajánlattevő viseli. 
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IV.4. Építési beruházás 

Az olyan visszterhes szerződés, amelynek tárgya a következő valamelyik munka 

megrendelése (és átvétele) az ajánlatkérő részéről: 

 

 A Kbt. 1. számú mellékletében felsorolt tevékenységek egyikéhez kapcsolódó munka 

kivitelezése vagy kivitelezése/kiviteleztetése és külön jogszabályban meghatározott 

tervezése együtt; 

 Építmény kivitelezése vagy kivitelezése és külön jogszabályban meghatározott 

tervezése együtt; 

 Az ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek megfelelő építmény bármilyen 

eszközzel, illetőleg módon történő kivitelezése. 

 

 

IV.5. Építési koncesszió 

Az olyan építési beruházás, amely alapján az ajánlatkérő ellenszolgáltatása az építmény 

hasznosítási jogának meghatározott időre történő átengedése vagy e jog átengedése 

pénzbeli ellenszolgáltatással együtt, ahol a hasznosításhoz kapcsolódó kockázatokat teljes 

egészében vagy legalább jelentős részben a nyertes ajánlattevő viseli. 

 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzata, mint ajánlatkérő által indított közbeszerzések esetén 

elsődlegesen a Kbt. előírásait kell alkalmazni, másodsorban a Kbt-ben nem szabályozott 

kérdések esetén illetve az abban kapott felhatalmazás alapján Tótkomlós Város 

Önkormányzat Közbeszerzési és Beszerzési Szabályzatában foglaltak az irányadóak. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Közbeszerzési és Beszerzési Szabályzatát a Képviselő-

testület a 46/2012. (II. 29.) kt. határozatában fogadta el. 

 

 

 

 Tótkomlós, 2014. március 26. 

 

 

 

 

……………………………………..           …………………………………      

              polgármester                                                   jegyző” 

 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a terv közzétételére 2014. március 31. 
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                                                                                                                        2. melléklet 

 

KÖZBESZERZÉSI ÉRTÉKHATÁROK  

2014. január 1-jétől 2014. december 31-éig 

  

 

A Közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 6. § (1) 

bekezdés b) pontja szerinti ajánlatkérők: az állam, a helyi önkormányzat és minden 

költségvetési szerv, a közalapítvány, a helyi és országos nemzetiségi önkormányzat, a helyi 

önkormányzatok társulása, a helyi önkormányzat által a helyben központosított közbeszerzés 

keretében, valamint több helyi önkormányzat, illetve a közös hivatalhoz tartozó települések 

központosított közbeszerzési rendszere keretében ajánlatkérésre kizárólagosan feljogosított 

szervezet, a területfejlesztési önkormányzati társulás, a térségi fejlesztési tanács. 

 

A közbeszerzés tárgya lehet a Kbt. szerint: 

6. árubeszerzés, 

7. szolgáltatás megrendelése,  

8. szolgáltatási koncesszió, 

9. építési beruházás, 

10. építési koncesszió. 

 

A Kbt. 10. § (4) bekezdése előírja a Közbeszerzési Hatóság számára, hogy az egyes 

beszerzési tárgyakra vonatkozó uniós, valamint nemzeti értékhatárokat tegye közzé a 

Közbeszerzési Értesítőben minden év elején. 

A Közbeszerzési Hatóság ezen tájékoztatási kötelezettségének eleget téve az alábbiakban 

tájékoztatatást adta a 2014. évre irányadó közbeszerzési értékhatárokról. 

 

Közbeszerzési értékhatárok: 

 

1.) A klasszikus ajánlatkérők a Kbt. II. részének – a Kbt. XIV. fejezetének kivételével történő 

– alkalmazásakor az árubeszerzésre vonatkozó uniós közbeszerzési értékhatár:  

 A Kbt. 6. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott ajánlatkérők esetében, valamint 

ezen ajánlatkérők esetében a védelem terén beszerzendő árukra akkor, ha a védelem 

terén a beszerzendő áru a Kbt. 2. mellékletében szerepel: 

134 000 euró, azaz 39 287 460 forint, 

 A Kbt. 6. § (1) bekezdése szerinti egyéb ajánlatkérő esetében, valamint a 6. § (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott ajánlatkérők esetében, ha a védelem terén a 

beszerzendő áru a 2. mellékletben nem szerepel: 

207 000 euró, azaz 60 690 330 forint, 

 2.) A klasszikus ajánlatkérők a Kbt. II. részének – a Kbt. XIV. fejezetének kivételével történő 

– alkalmazásakor az építési beruházásra vonatkozó uniós közbeszerzési értékhatár: 

5 186 000 euró, azaz 1 520 483 340 forint, 

 

3.) A klasszikus ajánlatkérők a Kbt. II. részének – a Kbt. XIV. fejezetének kivételével történő 

– alkalmazásakor az építési koncesszióra vonatkozó uniós közbeszerzési értékhatár: 

5 186 000 euró, azaz 1 520 483 340 forint, 
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4.) A klasszikus ajánlatkérők a Kbt. II. részének – a Kbt. XIV. fejezetének kivételével történő 

– alkalmazásakor a szolgáltatás megrendelésére vonatkozó uniós közbeszerzési 

értékhatár: 

 A Kbt. 6. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott ajánlatkérők esetében, ha a 

szolgáltatás a Kbt. 3. mellékletében szerepel, kivéve a 8. csoportba tartozó kutatási és 

fejlesztési szolgáltatásokat és az 5. csoportba tartozó 7524, 7525, 7526 számú 

távközlési szolgáltatásokat: 

134 000 euró, azaz 39 287 460 forint, 

 A Kbt. 6. § (1) bekezdésében meghatározott egyéb ajánlatkérő esetében, ha a 

szolgáltatás a Kbt. 3. mellékletében szerepel, kivéve a 8. csoportba tartozó kutatási és 

fejlesztési szolgáltatásokat és az 5. csoportba tartozó 7524, 7525, 7526 számú 

távközlési szolgáltatásokat: 

207 000 euró, azaz 60 690 330 forint, 

 A Kbt. 3. mellékletében a 8. csoportba tartozó kutatási és fejlesztési szolgáltatások és 

az 5. csoportba tartozó 7524, 7525, 7526 számú távközlési szolgáltatások, valamint a 

Kbt. 4. melléklete szerinti szolgáltatások esetében: 

207 000 euró, azaz 60 690 330 forint, 

 5.) A klasszikus ajánlatkérők a Kbt. II. részének – a Kbt. XIV. fejezetének kivételével történő 

– alkalmazásakor a tervpályázati eljárás lefolytatására vonatkozó uniós közbeszerzési 

értékhatár: 

 a (4) bekezdés a)-c) pontjában meghatározott értékhatárok, ha a tervpályázati eljárás 

eredményeként szolgáltatás megrendelésére kerül sor, 

 a (4) bekezdés a)-c) pontjában meghatározott értékhatárok minden olyan tervpályázati 

eljárás esetében, amelynek pályázati díja és a pályázóknak fizetendő díjak együttes 

teljes összege eléri vagy meghaladja ezeket az értékhatárokat. 

 6.) A Kbt. XIV. fejezete alkalmazásakor a közszolgáltatói szerződések [Kbt. 114. § (2) 

bekezdése] esetén irányadó, a Kbt. 10. § 1) bekezdésének a) pontjában meghatározott uniós 

közbeszerzési értékhatár: 

 árubeszerzésre, valamint a szolgáltatás megrendelésére 

414 000 euró, azaz 121 380 660 forint, 

 építési beruházásra 

5 186 000 euró, azaz 1 520 483 340 forint, 

 

7.) A Kbt. XIV. fejezete alkalmazásakor a közszolgáltatói szerződések [Kbt. 114. § 2) 

bekezdése] esetén irányadó, a Kbt. 10. § (1) bekezdés a) pontja szerinti, a tervpályázati 

eljárás lefolytatására vonatkozó uniós közbeszerzési értékhatár: 

 414 000 euró, ha a tervpályázati eljárás eredményeként szolgáltatás megrendelésére 

kerül sor, azaz 121 380 660 forint, 

 414 000 euró, ha a tervpályázati eljárás pályázati díja és a pályázóknak fizetendő íjak 

együttes teljes összege eléri vagy meghaladja ezt az értékhatárt, azaz 121 380 660 

forint, 

Az uniós értékhatárok forintban meghatározott összegeként az Európai Unió Hivatalos 

Lapjában így közzétett – az Európai Bizottság által kétévente felülvizsgált – összeget kell 

figyelembe venni. 
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 A nemzeti eljárásrendben a Magyar Köztársaság 2014. évi költségvetéséről szóló 2013. évi 

törvény határozza meg,  2014. január 1-jétől 2014. december 31-éig irányadó értékhatárok: 

A klasszikus ajánlatkérők a Kbt. III. részének – a Kbt. XIV. fejezetének kivételével történő 

– alkalmazásakor: 

 árubeszerzés esetében: 8 millió forint; 

 építési beruházás esetében: 15 millió forint; 

 építési koncesszió esetében: 100 millió forint; 

 szolgáltatás megrendelése esetében: 8 millió forint; 

 szolgáltatási koncesszió esetében: 25 millió forint. 

A Kbt. szerinti közszolgáltatói szerződésekre a Kbt. III. részének a Kbt. XIV. fejezetével 

történő együttes alkalmazásakor: 

 árubeszerzés esetében: 50 millió forint; 

 építési beruházás esetében: 100 millió forint; 

 szolgáltatás megrendelése esetében: 50 millió forint. 

Felhívjuk továbbá az ajánlatkérők figyelmét a Kbt. 122. § (8) bekezdésére, melynek 

értelmében az ajánlatkérő a Kbt. 122. § (7) bekezdése szerinti esetekben hirdetmény 

közzététele nélküli tárgyalásos eljárást folytathat le a következő értékhatárok 

figyelembevételével: 

 árubeszerzés esetében: 25 millió forintot; 

 építési beruházás esetében: 150 millió forintot; 

 szolgáltatás megrendelése esetében: 25 millió forintot 

 

 

3. A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezetőt, hogy 

van-e kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: Köszöni a lehetőséget, nincs kiegészíteni valója az 

előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Tótkomlós Város Önkormányzata 

2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 14.) önkormányzati rendeletének módosítására 

készített rendelet tervezetet.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a 2013. évi költségvetési rendeletben módosult 

a bölcsődei beruházás előirányzata, az óvoda működtetésének támogatására kapott 

pótelőirányzat, az egyéb központi támogatás az átmeneti ivóvízellátás biztosításával 

kapcsolatos költségek, valamint a foglalkoztatást helyettesítő támogatás visszafizetése miatt 

az önkormányzatok költségvetési támogatásának előirányzata.  
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Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja Tótkomlós Város 

Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 14.) önkormányzati rendeletének 

módosítására készített rendelet tervezetet. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg az 

alábbi rendeletet:  

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2014. (   .   .) önkormányzati rendelete 
 

 

Tótkomlós Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 14.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. § 

 

Tótkomlós Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Tótkomlós Város 

Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 14.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetését 

 

     2.239.393.977 Ft  Költségvetési bevétellel 

                                            2.239.393.977 Ft  Költségvetési kiadással 

 

állapítja meg, az alábbi kiemelt előirányzatok szerinti bontásban: 

 

Bevételek     
 

    
Forintban 

  
Eredeti 

Módosított  

ei. (II. 14.) 

Változás Módosított  

ei. (…...) 

Intézményi működési bevételek 86 087 000 72 139 984   72 139 984 

Önkormányzatok sajátos működési bevétel 174 070 000 148 099 000   148 099 000 

Felhalmozási bevétel  206 310 000 209 206 000   209 206 000 

Önkormány. sajátos felhalm. és tőkejell. bev. 31 734 000 21 134 000   21 134 000 

Felhalmozásra átvett pénzeszköz 113 348 000 113 948 000   113 948 000 

Állami támogatások 368 126 000 485 748 732 825 536 486 574 268 

Támogatásértékű működési bevételek 162 021 000 164 105 725   164 105 725 

      - ebből Tb-től átvett pénzeszköz 14 947 000 14 947 000   14 947 000 

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 971 693 000 971 693 000   971 693 000 

Pénzmaradvány 13 415 000 23 494 000   23 494 000 

Finanszírozási műveletek   0 29 000 000 29 000 000 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN 2 126 804 000 2 209 568 441 29 825 536 2 239 393 977 
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Kiadások      
 

    
Forintban 

 

  
Eredeti 

Módosított  

ei. (II. 14.) 

Változás Módosított  

ei. (…..) 

 Személyi juttatások 299 244 000 310 397 496   310 397 496 

 Munkaadót terhelő járulékok 64 737 000 67 560 552   67 560 552 

 Dologi és egyéb folyó kiadás 287 120 000 305 964 628 825 536 306 790 164 

 Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 34 694 000 49 172 200   49 172 200 

 Támogatásértékű  kiadás 14 386 000 1 068 000   1 068 000 

 Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 91 018 000 83 278 003   83 278 003 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai 100 000 120 000   120 000 

 Felújítások 13 146 000 14 819 000   14 819 000 

 Beruházások, pénzügyi befektetések 1 296 418 000 1 306 182 012 29 000 000 1 335 182 012 

 Kölcsönök nyújtása, törlesztése 133 000 3 394 000   3 394 000 

 Általános tartalék 7 929 000 0   0 

 Céltartalék 2 200 000 130 000   130 000 

 Fejlesztési hitel visszafizetés 15 679 000 67 482 550   67 482 550 

 KIADÁSOK ÖSSZESEN 2 126 804 000 2 209 568 441 29 825 536 2 239 393 977 " 
 

2. § 

 

(1) A R.   1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

(2) A R.   7. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

3. § 

 

Ezen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 dr. Garay Rita Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 
 

 

 

 

 

1. melléklet 

1. melléklet 

                                                   

ezer Ft-ban 

I. Intézményi működési bevétel 86 087 72 140 0 72 140

     Működési bevétel 86 087 72 140 72 140

     Átvett pénzeszköz működésre 0 0

II. Önkorm. sajátos működ. bevételei 174 070 148 099 0 148 099

    Iparűzési adó 140 000 116 774 116 774

    Kommunális adó 18 200 18 200 18 200

    Idegenforgalmi adó 30 30 30

    Pótlékok, bírságok 1 300 1 300 1 300

    Föld bérbeadásból jöv. adó 20 20 20

    Gépjárműadó 10 300 10 300 10 300

    Egyéb sajátos bevétel 4 220 1 475 1 475

III. Felhalmozási bevétel 206 310 209 206 0 209 206

IV. Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel 31 734 21 134 0 21 134

    Egyéb önkorm. vagyon bérbeadásból származó jöv. 21 134 21 134 21 134

    Önkormányzati lakás értékesítés 10 600 0 0

V. Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről 113 348 113 948 0 113 948

VI. Állami támogatások 368 126 485 749 825 486 574

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog. 298 000 286 579 145 286 724

   Egyéb működési célú központi támogatás 0 0

   Egyéb felhalmozási célú központi támogatás 0 0

   Egyéb felhalmozási célú központi támog.  (Konszolidáció) 53 149 -1 53 148

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 70 126 56 286 697 56 983

   Központosított előirányzat 3 872 3 872

   Szerkezetálalakítási tartalék 23 100 -144 22 956

   Egyéb központi támogatás 12 763 128 12 891

   Önkorm. működőképesség megőrzését szolg. támog. 50 000 50 000

VII. Kölcsön visszatérülés 0 0 0

VIII. Támogatásértékű bevételek 1 133 714 1 135 799 0 1 135 799

    Támogatásértékű működési bevétel 162 021 164 106 164 106

                ebből TB-től átvett pénzeszköz 14 947 14 947 14 947

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel 971 693 971 693 971 693

IX. Pénzmaradvány 13 415 23 494 0 23 494

    Működési 1 973 10 379 10 379

    Felhalmozási 11 442 13 115 13 115

X. Befektetési célú finanszírozási műveletek 0 29 000 29 000

     Működési hitel 0 0

     Felhalmozási hitel 0 29 000 29 000

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 2 126 804 2 209 569 29 825 2 239 394

Eredeti 

előirányzat
Változás

Módosított  

ei. (…...)
Bevételek megnevezése

ÖNKORMÁNYZATI MÉRLEG 

2013. ÉVI BEVÉTELEK 

Módosított  

ei. (II. 14.)
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1. melléklet

1. melléklet

         ezer Ft-ban 

I.     Személyi juttatás 299 244 310 396 2 310 398

              rendszeres személyi juttatás 274 650 279 655 279 655

              nem rendszeres személyi juttatás 11 354 17 922 2 17 924

              külső személyi juttatás 13 240 12 819 12 819

II.    Munkaadót terhelő járulékok 64 737 67 561 0 67 561

III.   Dologi és egyéb folyó kiadások 287 120 305 966 823 306 789

              dologi kiadások 278 135 294 591 127 294 718

              egyéb folyó kiadások 8 985 11 375 696 12 071

IV.   Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 34 694 49 173 -1 49 172

              működési célra 31 839 46 284 -1 46 283

              felhalmozási célra 2 855 2 889 2 889

V.    Támogatásértékű kiadás 14 386 1 068 0 1 068

              működési kiadás 14 386 1 068 1 068

              felhalmozási kiadás 0 0

VI.   Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 91 018 83 277 1 83 278

VII.  Ellátottak pénzbeli juttatásai 100 120 0 120

VIII. Felújítások 13 146 14 819 0 14 819

IX.    Beruházások, pénzügyi befektetések 1 296 418 1 306 182 29 000 1 335 182

X.     Kölcsönök nyújtása és törlesztése 133 3 394 0 3 394

XI.  Általános tartalék 7 929 0 0 0

             Működési tartalék 7 929 0 0

XII. Céltartalék 2 200 130 0 130

             Városfejl. és Pénzügyi Bizottsági keret 1 000 0 0

             Polgármesteri keret 800 130 130

             Alpolgármesteri keret 400 0 0

XIII. Finanszírozási kiadások 15 679 67 483 0 67 483

             Fejlesztési hitel visszafizetés 15 679 67 483 0 67 483

                Gépkocsi 1 016 1 016 1 016

                Fejlesztések 14 663 13 602 13 602

               Konszolidáció 52 865 52 865

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 2 126 804 2 209 569 29 825 2 239 394

ezer Ft-ban

Finanszírozási célú bevételek 0 29 000 29 000

Finanszírozási célú kiadások 15 679 67 483 0 67 483

Bevételek, kiadások egyenlege -15 679 -67 483 29 000 -38 483

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK, KIADÁSOK EGYENLEGE

ÖNKORMÁNYZATI MÉRLEG 

2013. ÉVI KIADÁSOK 

Kiadások megnevezése
Eredeti 

előirányzat

Módosított  

ei. (II. 14.)
Változás

Módosított  

ei. (…...)
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ezer Ft-ban

Ifjusági szálláshely ÁFA visszatérülés 5 445 5 445 5 445

Ifjusági szálláshely kialakítása - EU támogatás (LEADER) támogatásértékű bev. 41 908 41 908 41 908

Belvízrendezés az élhetőbb településekért támog. értékű felhalmozási bev. 98 676 98 676 98 676

Belvízrendezés az élhetőbb településekért felhalmozásra átvett pénzeszköz 1 756 1 756 1 756

Karasz János Sporttelep pályázati önerőre felhalm. pénzmaradvány 2 105 2 105 2 105

Nem lakóingatlan bérbead. üzem. Energetikai  korszerűsítés felhalm. pénzm. 2 144 2 144 2 144

Önkorm. mns. nemzetközi kapcs. (HURO) támogatásértékű felhalmozási bevétel 2 763 2 763 2 763

Szennyvíz beruházás II. ütem - KEOP   támogatásértékű felhalmozási bevétel 632 353 632 353 632 353

Viziközmű társulástól átvett pénz szennyvíz beruházásra 111 592 111 592 111 592

Szennyvíz beruházás Áfa visszatérülés 200 865 200 865 200 865

Kistérségi Startmunka mintaprogram támogatásértékű felhalmozási bevétel 11 518 11 518 11 518

Gépjármű vásárlás felhalmozási pénzmaradvány 1 500 1 500 1 500

Városgazdálkodás Ororháza és térsége ivóvízminőség javító programra EU 33 387 33 387 33 387

Felhalmozási és tőkejellegű bevétel 31 734 21 134 21 134

              - egyéb önkormányzati vagyon  bérbeadás          21 134 21 134 21 134

              - önkormányzati lakásértékesítés 10 600 0 0

Bölcsőde támogatásértékű felhalmozási bevétel 151 088 151 088 151 088

Böcsőde felhalmozási pénzmaradvány 5 693 5 693 5 693

Önkormányzatok elszámolásai - Egyéb felhalmozási célú központi támogatás 0 0

Park Szeged-Csanádi Egyházmegye felhalmozási pe. átvétel (Mindszenty szoborra) 600 600

Vízmű által végzett felújítás - áfa visszatérülés szennyvíz 270 270

Vízmű által végzett felújítás - áfa visszatérülés ivóvíz 2 422 2 422

Szennyvíz gyűjtés, tisztítás, elhelyezés - Felhalmozási pénzmaradvány 1 292 1 292

Városgazdálkodás Ivóvíz hálózat működtetése - Felhalmozási pénzmaradvány 381 381

Egyéb felhalmozási célú központi támogatás (konszolidáció) 53 148 53 148

Finanszírozási műveletek - Felhalmozási hitel 29 000 29 000

FELHALMOZÁSI BEVÉTEL ÖSSZESEN: 1 334 527 1 382 040 29 000 1 411 040

 

Változás
Módosított  

ei. (…...)

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

2013.

Módosított  

ei. (II. 14.)

Eredeti 

előirányzat
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ezer Ft-ban

Vízmű által végzett felújítások a szennyvíz rendszeren 1 270 2 562 2 562

Vízmű által végzett ivóvíz rendszer felújítás 11 394 11 775 11 775

Új Élet lakásszövetkezetnél lévő önkormányzati lakások nyílászáról cseréje 482 482 482

Épületüzemeltetés - J. J. Ált. Isk. és Gimn. épületfelújítási tervek készítése 0 0

Polgármesteri Hivatal - ablakcsere 0 0

FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN: 13 146 14 819 0 14 819

ezer Ft-ban

Napközi Konyha beruházás bérleti díjból 961 961 961

Nen lakóingatlan bérbeadása - Energetikai korszerűsítése pályázat 2 144 635 635

Nen lakóingatlan bérbeadása - Ingatlanvásárlás 0 0

Városrendezési terv 2 728 2 728 2 728

Szennyvíz beruházás II. ütem - KEOP 944 810 944 810 944 810

Belvízrendezés az élhetőbb településekért pályázat 105 482 105 482 105 482

Ifjusági szálláshely kialakítása (LEADER pályázat) 26 235 27 635 27 635

Bölcsőde építés 165 810 174 244 29 000 203 244

Önkormányzati Igazgatás mátrix nyomtató 160 160 160

Városgazdálkodás  Orosháza és térsége ivóvízminőség javító program 33 387 33 387 33 387

Kistérségi Startmunka mintaprogram 14 701 14 851 14 851

    - tűvibrátor (téli)                                                                   150 150 150

    - gurulós állvány (téli) 635 635 635

    - önszintező rotációs lézer (téli) 324 324 324

   - Makita fúró-véső kalapács(téli) 273 273 273

   - Krause létra (téli) 130 130 130

   - Makita szallagfűrész (téli) 252 252 252

   - Makita gérvágó(téli) 198 198 198

    - mobil illemhely 2 db (belvíz,téli) 420 420 420

    - kisteherautó (téli) 3 183 3 183 3 183

    - DN300-as beton átereszcső(belvíz) 597 597 597

    - minikotró (használt) 1 db (illegális)                                         2 300 2 300 2 300

    - öntözőrendszer kiépítése (növény)                                                           2 858 2 858 2 858

    - fóliasátor (növény)                                        2 400 2 400 2 400

    - kerítés (növény)                                                                      981 981 981

    - téli átmeneti közfoglalkoztatás 0 0

Zöldterület kezelés (Park)  Mindszenty József mellszobra 839 839

Városgazdálkodás üzletrész vásárlás a Békés-Manifeszt Kft-ben 250 250

J.J. ált. Iskola és Gimn. Épület üzemeltetés térfigyelő kamera beszerzés 200 200

BERUHÁZÁSOK, PÉNZÜGYI BEFEKTETÉSEK ÖSSZESEN: 1 296 418 1 306 182 29 000 1 335 182

ezer Ft-ban

Felhalmozási pe. átadás 2 855 2 889 0 2 889

    Lakáshoz jutók támogatása                                      750 750 750

    Karasz János sporttelep fejlesztési pályázat önerejére 2 105 2 139 2 139

Fejlesztési hitel visszafizetés 15 679 67 483 0 67 483

    Fejlesztések (Fürdő, új hitel, stb.)                     14 663 13 602 13 602

    Gépkocsi                                                   1 016 1 016 1 016

    Konszolidáció 52 865 52 865

Fejlesztési hitel kamata, árfolyam veszt. 6 429 7 111 0 7 111

     Fejlesztések (Fürdő, stb)                     5 720 6 402 6 402

     Gépkocsi   709 709 709

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1 334 527 1 398 484 29 000 1 427 484

 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

2013

Változás
Módosított  

ei. (…...)

Változás
Módosított  

ei. (…...)

Változás
Módosított  

ei. (…...)

Módosított  

ei. (II. 14.)

Módosított  

ei. (II. 14.)

Módosított  

ei. (II. 14.)

Eredeti 

előirányzat

Eredeti 

előirányzat

Eredeti 

előirányzat
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4. A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Tótkomlós Város Önkormányzata 

2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II. 13.) önkormányzati rendeletének módosítására 

készített rendelet tervezetet.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezetőt, hogy 

van-e kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: Köszöni a lehetőséget, nincs kiegészíteni valója az 

előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés részletesen tartalmazza a 2014. 

évi költségvetési rendeletben végrehajtott módosításokat, melynek nagy részére 

átcsoportosítások miatt van szükség. 

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra 

bocsátja a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján Tótkomlós Város 

Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II. 13.) önkormányzati rendeletének 

módosítására készített rendelet tervezetet. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg az 

alábbi rendeletet:  

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2014. (   .   .) önkormányzati rendelete 
 

Tótkomlós Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II. 13.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Tótkomlós Város 

Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II. 13.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését 

 

     3.677.590.996 Ft  Költségvetési bevétellel 

                                            3.677.590.996 Ft  Költségvetési kiadással 

 

állapítja meg, az alábbi kiemelt előirányzatok szerinti bontásban: 
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Bevételek     

   
Forintban 

  

Eredeti 

előirányzat  
Változás 

Módosított  
ei.        (…..) 

Közhatalmi bevételek 260 000   260 000 

Működési bevételek 64 907 000   64 907 000 

Önkormányzatok sajátos működési bevétel 141 711 000   141 711 000 

Felhalmozási bevétel  508 743 000   508 743 000 

Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bev. 15 523 000   15 523 000 

Működésre átvett  pénzeszköz 1 230 000   1 230 000 

Felhalmozásra átvett pénz áho-n kivülről 304 986 000   304 986 000 

Állami támogatások 394 966 000 11 395 996 406 361 996 

Támogatásértékű bevételek 2 111 710 000   2 111 710 000 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 544 036 000 11 395 996 3 555 431 996 

Finanszírozási bevétel 122 159 000   122 159 000 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 122 159 000   122 159 000 

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 3 666 195 000 11 395 996 3 677 590 996 

 

 

 

 

 

Kiadások      
 

   
Forintban 

 

  
Eredeti 

előirányzat  
Változás 

Módosított ei.        

(…….) 

 Személyi juttatások 301 899 000 14 790 987 316 689 987 

 Munkaadót terhelő járulékok 66 916 000 2 558 009 69 474 009 

 Dologi  kiadás 289 765 000 -5 953 000 283 812 000 

 Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 55 945 000   55 945 000 

 Támogatásértékű  kiadás 1 361 000   1 361 000 

 Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 61 473 000   61 473 000 

 Ellátottak pénzbeli juttatásai 200 000   200 000 

 Felújítások 21 379 000   21 379 000 

 Beruházások, pénzügyi befektetések 2 864 458 000   2 864 458 000 

 Általános tartalék 800 000   800 000 

 Céltartalék 500 000   500 000 

 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 3 664 696 000 11 395 996 3 676 091 996 

 Finanszírozási kiadások 1 499 000   1 499 000 

 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 499 000 0 1 499 000 

 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 3 666 195 000 11 395 996 3 677 590 996 " 
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2. § 

 

(1) A R.   1. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 

3. § 

 

Ezen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 dr. Garay Rita Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester jegyző 
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1. melléklet

                                                   

I. Közhatalmi bevételek 260 000 260 000

II.Működési bevétel 64 907 000 64 907 000

III. Önkorm. sajátos működ. bevételei 141 711 000 0 141 711 000

    Iparűzési adó 110 000 000 110 000 000

    Kommunális adó 18 500 000 18 500 000

    Idegenforgalmi adó 31 000 31 000

    Pótlékok, bírságok 1 799 000 1 799 000

    Föld bérbeadásból jöv. adó 101 000 101 000

    Gépjárműadó 10 632 000 10 632 000

    Szabálysértési bírság 435 000 435 000

    Talajterhelési díj 213 000 213 000

IV. Felhalmozási bevétel 508 743 000 508 743 000

V. Sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevétel 15 523 000 0 15 523 000

    Egyéb önkorm. vagyon bérbeadásból származó jöv. 15 523 000 15 523 000

VI. Műlödésre átvett pénzeszköz 1 230 000 1 230 000

VII. Felhalmozásra átvett pénz áho-n kívülről 304 986 000 304 986 000

VIII. Állami támogatások 394 966 000 11 395 996 406 361 996

   Helyi önkormányzatok ált. műk. és ágazati felad. támog. 281 833 000 281 833 000

   Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 49 286 000 49 286 000

   Központosított előirányzat 4 024 000 540 004 4 564 004

  Egyéb központi támogatás 0 1 458 992 1 458 992

  Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása 59 823 000 9 397 000 69 220 000

  Felhalmozási célú központi támog.  (Konszolidáció) 0 0

IX. Támogatásértékű bevételek 2 111 710 000 0 2 111 710 000

    Támogatásértékű működési bevétel 149 463 000 149 463 000

                ebből TB-től átvett pénzeszköz 15 633 000 15 633 000

    Támogatásértékű felhalmozási bevétel 1 962 247 000 1 962 247 000

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 544 036 000 11 395 996 3 555 431 996

X.Finanszírozási műveletek 122 159 000 0 122 159 000

     Pénzmaradvány 62 159 000 0 62 159 000

          Működési 33 159 000 33 159 000

          Felhalmozási 29 000 000 29 000 000

     Felhalmozási hitel felvétel 60 000 000 60 000 000

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 122 159 000 0 122 159 000

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 666 195 000 11 395 996 3 677 590 996

Eredeti 

előirányzat

ÖNKORMÁNYZATI MÉRLEG 

2014. ÉVI BEVÉTELEK 

Módosított  ei. 

(…...)
Változás

forintban

Bevételek megnevezése



29 

 

 
 

 

 

 

 

 

1. melléklet

forintban

I.     Személyi juttatás 301 899 000 14 790 987 316 689 987

              foglalkoztatottak személyi juttatásai 283 594 000 5 393 987 288 987 987

              külső személyi juttatás 18 305 000 9 397 000 27 702 000

II.    Munkaadót terhelő járulékok 66 916 000 2 558 009 69 474 009

III.   Dologi és egyéb folyó kiadások 289 765 000 -5 953 000 283 812 000

IV.   Pénzeszközátadás, egyéb támogatás 55 945 000 0 55 945 000

              működési célra 40 245 000 40 245 000

              felhalmozási célra 15 700 000 15 700 000

V.    Támogatásértékű kiadás 1 361 000 0 1 361 000

              működési kiadás 1 361 000 1 361 000

VI.   Társadalmi és szociálpolitikai juttatás 61 473 000 61 473 000

VII.  Ellátottak pénzbeli juttatásai 200 000 200 000

VIII. Felújítások 21 379 000 21 379 000

IX.    Beruházások, pénzügyi befektetések 2 864 458 000 2 864 458 000

X.  Általános tartalék 800 000 0 800 000

             Működési tartalék 800 000 800 000

XI. Céltartalék 500 000 0 500 000

             Polgármesteri keret 500 000 500 000

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 3 664 696 000 11 395 996 3 676 091 996

XII. Finanszírozási kiadások 1 499 000 0 1 499 000

             Fejlesztési hitel visszafizetés 1 499 000 0 1 499 000

                Gépkocsi 295 000 295 000

                Fejlesztések 1 204 000 1 204 000

               Konszolidáció 0

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 3 666 195 000 11 395 996 3 677 590 996

         ezer Ft-ban 

Finanszírozási célú bevételek 122 159 000 122 159 000

Finanszírozási célú kiadások 1 499 000 1 499 000

Bevételek, kiadások egyenlege 120 660 000 120 660 000

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK, KIADÁSOK EGYENLEGE

ÖNKORMÁNYZATI MÉRLEG 

2014. ÉVI KIADÁSOK 

Kiadások megnevezése
Eredeti 

előirányzat
Változás

Módosított  

ei. (…..)
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5. A Szociális Szolgáltató Központ intézményi térítési díjainak megállapítása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Benyó Pál képviselőt, bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a Szociális Bizottság határozatait.  

 

Benyó Pál képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Szociális Bizottság határozatait: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a Tótkomlós Városban a pénzbeli és természetben nyújtott 

szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és az intézményi 

térítési díjakról szóló 18/2008. (IX. 16.) önkormányzati rendelet módosítására készített 

rendelet tervezetet.  

A Bizottság javasolja továbbá a Képviselő-testületnek, hogy vizsgálja meg a házi 

segítségnyújtás térítési díj ellenében történő igénybevétele lehetőségét a településen hasonló 

szolgáltatást nyújtó másik szolgáltatóval történő egyeztetés mellett.  

A Bizottság javasolja, hogy a fentiek alapján tett megállapításokat és az esetleges rendelet 

módosítási javaslatot magában foglaló előterjesztést a Képviselő-testület a 2014. május havi 

soros ülésén tárgyalja.” 

 

valamint 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás eljárási 

szabályairól, valamint a személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekvédelmi 

alapellátásokról és az intézményi térítési díjakról szóló 7/2006. (II. 28.) önkormányzati 

rendeleté módosítására készített rendelet tervezetet.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság határozatait.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatait: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Tótkomlós Városban a pénzbeli és 

természetben nyújtott szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról és az intézményi térítési díjakról szóló 18/2008. (IX. 16.) önkormányzati rendelet 

módosítására készített rendelet tervezetet.  

A Bizottság javasolja továbbá a Képviselő-testületnek, hogy vizsgálja meg a házi 

segítségnyújtás térítési díj ellenében történő igénybevétele lehetőségét a településen hasonló 

szolgáltatást nyújtó másik szolgáltatóval történő egyeztetés mellett, az intézmény bevételeinek 

növelése érdekében. 

 

 

 

 

 

 

A Bizottság javasolja, hogy a fentiek alapján tett megállapításokat és az esetleges rendelet 

módosítási javaslatot magában foglaló előterjesztést a Képviselő-testület a 2014. május havi 

soros ülésén tárgyalja.”  
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valamint 

 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a rendkívüli gyermekvédelmi 

támogatás eljárási szabályairól, valamint a személyes gondoskodás keretébe tartozó 

gyermekvédelmi alapellátásokról és az intézményi térítési díjakról szóló 7/2006. (II. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítására készített rendelet tervezetet.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az intézményvezető javaslata alapján a 

szociális étkeztetés térítési díja 720,- Ft/fő/ellátási napról 745,- Ft/fő/ellátási napra emelkedne. 

A személyi térítési díj számításának módosítására az intézményvezető asszony javaslatot nem 

nyújtott be, annak díjait az előterjesztésben található táblázat tartalmazza a jelenlegi adagárak 

és a javasolt adagárak vonatkozásában egyaránt, százalékos bontásban.  

Az intézményvezető javaslata továbbá az, hogy az időskorúak ápoló-gondozó otthoni 

ellátásának és a demens betegek bentlakásos intézményi ellátásának intézményi térítési díja 

44.550,- Ft/fő/ellátási hónap helyett egységesen 50.500,- Ft/fő/ellátási hónap legyen 2014. 

április 1-től. 

A bölcsődei térítési díj vonatkozásában javasolja a gyermekétkeztetés napi díjának növelését 

és ennek arányában a gondozási díj csökkentését, hogy a szülők terhei ne növekedjenek.  Így 

a bölcsődei étkeztetés és a bölcsődei gondozás címén a várható bevétel összege az eddigi 

bevételek összegével megegyezne. 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság és 

a Szociális Bizottság javaslata alapján szavazásra bocsátja a Tótkomlós Városban a pénzbeli 

és természetben nyújtott szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról és az intézményi térítési díjakról szóló 18/2008. (IX. 16.) önkormányzati rendelet 

módosítására készített rendelet tervezetet.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg az 

alábbi rendeletet:  

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2014. (……) önkormányzati rendelete 

 

Tótkomlós városban a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról, valamint 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és az intézményi térítési díjakról szóló 

18/2008. (IX. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86. § (1)-

(2) bekezdéseiben foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § 

 

(1)Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Tótkomlós városban a pénzbeli 

és természetben nyújtott szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról és az intézményi térítési díjakról szóló 18/2008. (IX. 16.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: R.) 7. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
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(2)A R. 8. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2014. április 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

 dr. Garay Rita  Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

                 polgármester                                                                            jegyző 
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1. melléklet 

A tanyagondnoki szolgáltatás, 

    házi segítségnyújtás igénybevétele térítésmentes. 

 

Étkeztetés intézményi térítési díja 

 

A szolgáltatási önköltség, és a normatív állami hozzájárulás különbözete egy ellátottra és egy 

napra megállapítva. 

Szociális étkeztetés 

745,- Ft/fő/ellátási nap 

 

Az étkeztetés kiszállítással történő igénybe vétele esetén a kiszállítás díja: 50,- 

Ft/háztartás/alkalom 

 

Nappali ellátás (Idősek Klubja) 

 

Az Idősek Klubja nappali ellátásának igénybevétele étkezés nélkül: térítésmentes, az 

étkezés igénybevételével az étkezés térítési díja: 745,-Ft/fő/ellátási nap 

 

Önköltség/fő/nap 

2.038,-Ft 

 

Ápolást, gondozást nyújtó intézmény (Idősek Háza) 

 

 

Intézményi térítési díj/önköltség 

Időskorúak, demens betegek tartós 

bentlakásos ellátása 

 

Intézményi 

térítési 

Ft/fő/ellátási hónap 50.500,- 

Ft/fő/ellátási nap 1.683,- 

Önköltség/fő/ellátási nap 5.524,- 

Önköltség/fő/ellátási hónap 165.720,- 

 

Az ellátásoknál az intézményi térítési díjak az általános forgalmi adót tartalmazzák. 

 

 

2. melléklet 

A személyi térítési díj csökkentésének lehetősége 

 

Szociális étkeztetés 

Jövedelem 

(Ft/hó) 

0-28.500 28.501-45.000 45.001-55.000 55.001-68.000 68.001- 

Fizetendő  térítési 

díj a térítési díj 

%-ában 

30% 

 

40% 

 

70% 

 

90% 

 

100% 

 

Térítési díj 

összege 
223,-Ft 298,-Ft 521,-Ft 670,-Ft 745,-Ft 
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Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

és a Szociális Bizottság javaslata alapján az alábbi határozati javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottság, valamint a Szociális Bizottság javaslatával, ennek megfelelően elrendeli a házi 

segítségnyújtás térítési díj ellenében történő igénybevétele lehetőségének megvizsgálását a 

településen hasonló szolgáltatást nyújtó másik szolgáltatóval történő egyeztetés mellett, az 

intézmény bevételeinek növelése érdekében. 

 

A fentiek alapján tett megállapításokat és az esetleges rendelet módosítási javaslatot 

magában foglaló előterjesztést a Képviselő-testület a 2014. május havi soros ülésén 

tárgyalja.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

54/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

A házi segítségnyújtás térítési díj ellenében történő igénybevétele 

lehetőségének vizsgálata 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság, valamint a Szociális 

Bizottság javaslatával, ennek megfelelően elrendeli a házi 

segítségnyújtás térítési díj ellenében történő igénybevétele 

lehetőségének megvizsgálását a településen hasonló szolgáltatást 

nyújtó másik szolgáltatóval történő egyeztetés mellett, az intézmény 

bevételeinek növelése érdekében. 

 

A fentiek alapján tett megállapításokat és az esetleges rendelet 

módosítási javaslatot magában foglaló előterjesztést a Képviselő-

testület a 2014. május havi soros ülésén tárgyalja. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: 2014. május havi soros ülés 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

és a Szociális Bizottság javaslata alapján a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás eljárási 

szabályairól, valamint a személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekvédelmi 

alapellátásokról és az intézményi térítési díjakról szóló 7/2006. (II. 28.) önkormányzati 

rendelet módosítására készített rendelet tervezetet. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg az 

alábbi rendeletet:  

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2014. (______) önkormányzati rendelete 

 

a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás eljárási szabályairól, valamint a személyes 

gondoskodás keretébe tartozó gyermekvédelmi alapellátásokról és az intézményi térítési 

díjakról szóló 7/2006. (II. 28.) rendelet módosításáról 
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Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény 42. §-ában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

A rendkívüli gyermekvédelmi támogatás eljárási szabályairól, valamint a személyes 

gondoskodás keretébe tartozó gyermekvédelmi alapellátásokról és az intézményi térítési 

díjakról szóló 7/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 

melléklete lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2014. április 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

 dr. Garay Rita  Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

                polgármester                                                                          jegyző 
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Melléklet 

 

Korcsoport Ellátás 
Intézményi térítési díj 

Ft/nap 

Bölcsőde 

(20 hetes – 3 éves) 

Gyermekétkeztetés 

(reggeli, tízórai, ebéd, 

uzsonna) 

384,- Ft 

(ÁFA nélkül) 

Gondozás 
150,- 

(ÁFA mentes) 

 

A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapja az élelmezés nyersanyagköltségének 

egy ellátottra jutó napi összege. A gyermekétkeztetés személyi térítési díját az 

intézményvezető a napi összeg általános forgalmi adóval növelt összegének és az igénybe vett 

étkezések számának, valamint a jogszabályban meghatározott normatív kedvezményeknek a 

figyelembevételével állapítja meg. 

 

A szolgáltatási önköltség és a normatív állami hozzájárulás különbözeteként számított 

gondozási intézményi térítési díj dokumentálása: 

a) az élelmezés nyersanyagköltségével csökkentett szolgáltatási önköltség: 1.059.278,- 

Ft/gyermek/év; 

b) állami hozzájárulás: 516.746,- Ft/gyermek/év; 

 

a)-b) = 542.532,- Ft/gyermek/év, azaz 2.161,- Ft/gyermek/nap 

 

 

Korcsoport Ellátás Nyersanyagköltség Ft / nap 

Óvoda 

3 – 6 éves 
tízórai, ebéd, uzsonna 347,- 

Általános iskola napközi 

6 – 14 éves 
tízórai, ebéd, uzsonna 437,- 

Általános iskola menza 

6 – 14 éves 
ebéd 288,- 

Gimnáziumi menza 

14 – 18 éves 
ebéd 337,- 

Diákotthon, általános iskola 

és gimnázium 

6 – 18 éves 

reggeli, tízórai, ebéd, 

uzsonna, vacsora 
783,- 

 

Az étkeztetés térítési díjának napi összege a nyersanyagköltség napi összegének ÁFÁ-val 

növelt összege. 
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6. Önkormányzati  csatornák üzemeltetésre és fenntartásra történő felajánlása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy jogszabályi rendelkezés következtében, 

2014. március 31-ig az önkormányzat felajánlhatja a tulajdonában lévő belterületi és/vagy 

külterületi csatornarendszer üzemeltetését az Alsó-Tisza-vidéki Környezetvédelmi és 

Vízügyi Igazgatóságnak. Ha a vízügyi igazgatási szerv a szakmai ellenőrzés 

eredményeképpen megállapítja, hogy a felajánlott vízfolyásnak, csatornának a 

belvízelvezetésben vagy az öntözésben betöltött szerepe közérdekű, az Önkormányzattal - az 

üzemeltetési és fenntartási feladatok átvállalásáról - ellenérték nélküli üzemeltetési 

szerződést köt. Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének arról kell döntenie, 

hogy a belterületi, a külterületi, vagy mindkét csatornarendszer üzemeltetését és fenntartását 

felajánlja-e az Alsó-Tisza-vidéki Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóság részére.  

A Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsági ülésen Hajdu Zoltán műszaki ügyintéző 

tájékoztatta a bizottsági tagokat arról, hogy a környező települések (Makó, 

Hódmezővásárhely, Orosháza), csak a külterületi csatornákat adják át üzemeltetésre és 

fenntartásra az Alsó-Tisza-vidéki Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóságnak. 

 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

Hovorka István képviselő megérkezik a képviselő-testületi ülésre. 

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot azzal, 

hogy a Képviselő-testület a Tótkomlós Város Önkormányzat tulajdonában lévő, kizárólag a 

külterületi belvízelvezetést vagy öntözést szolgáló valamennyi vízfolyást, csatornát ajánlja fel 

üzemeltetésre és fenntartásra az Alsó-Tisza-vidéki Környezetvédelmi és Vízügyi 

Igazgatóságnak.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot azzal, hogy az 1.) pont tekintetében a b.) bont 

szerinti külterületi belvízelvezetést vagy öntözést szolgáló valamennyi vízfolyást, csatornát 

ajánlja fel üzemeltetésre és fenntartásra az Alsó-Tisza-vidéki Környezetvédelmi és Vízügyi 

Igazgatóságnak a Képviselő-testület. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

55/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

Önkormányzati csatornák üzemeltetésre és fenntartásra történő 

felajánlása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1.) a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 45/D.§ (1) 

bekezdésének megfelelően – a Tótkomlós Város Önkormányzat 

tulajdonában lévő külterületi belvízelvezetést vagy öntözést szolgáló 

valamennyi vízfolyást, csatornát felajánlja üzemeltetésre és 

fenntartásra - a működési terület szerinti vízügyi igazgatási szervnek -, 

az Alsó-Tisza-vidéki Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóságnak; 
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2.) felhatalmazza dr. Garay Rita polgármestert a határozat 1.) 

pontjában foglaltak szerint a felajánló nyilatkozat aláírására, valamint 

az átadással kapcsolatos eljárásban szükséges nyilatkozatok 

megtételére és az ellenérték nélküli üzemeltetési szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

7. A DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosítószámú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a belterületen és 

a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű pályázat vonatkozásában a 

kivitelezővel  kötött vállalkozási szerződés módosítása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés a kivitelezővel kötött 

vállalkozási szerződés módosításáról szól, a kivitelezés teljesítése véghatáridejének 

meghosszabbítása vonatkozásában. A jelenleg hatályos szerződés szerinti határidő 2014. 

március 31. napja. Tekintettel arra, hogy további pótmunkák merültek fel, és azok befejezése 

nélkül nem adható át a rendszer, ezért szükséges a véghatáridő meghosszabbítása.   

A pótmunkák vonatkozásában plusz támogatást kapott a Konzorcium, így Tótkomlós Város 

Önkormányzata is. A kivitelező képviselőjével és a műszaki ellenőrrel folytatott egyeztetés 

alapján a kivitelezés befejezésének vállalható véghatárideje – a közbeszerzési eljárás 

elhúzódása miatt – 2014. május 26. napja.  

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot, mely szerint a kivitelezés teljesítésének 

véghatárideje 2014. május 26. napjára módosul. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

56/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosítószámú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a 

belterületen és a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű 

pályázat vonatkozásában a kivitelezővel kötött vállalkozási  

szerződés módosítása 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-

5.2.1/D-2008-0002 azonosítószámú „Belvízrendezés az élhetőbb 

településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a 

belterületen és a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű 

pályázat vonatkozásában a kivitelezővel kötött vállalkozási szerződés 
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módosításával egyetért, melynek alapján a kivitelezés teljesítésének 

véghatárideje 2014. május 26. napjára módosul. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és a szerződés módosítás aláírására.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: 2014. március 20. 

 

 

8. A DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosítószámú projekt Konzorciumi 

Együttműködési Megállapodás módosításának, valamint a Konzorciumi 

Közbeszerződési Szabályzat módosításának elfogadása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a belvízrendezés kapcsán felmerült pótmunka 

támogatásban részesült, és ennek megfelelően a Konzorciumi Együttműködési Megállapodás 

módosítására, a lefolytatandó közbeszerzési eljárás vonatkozásában pedig a Közbeszerzési 

Szabályzat módosítására van szükség, hogy a beruházás minél hamarabb befejezhető legyen. 

Az „A” határozati javaslat, az előterjesztés mellékletét képező Konzorciumi Együttműködési 

Megállapodás módosításának, valamint a Konzorciumi Közbeszerzési Szabályzat 

módosításának elfogadását tartalmazza, a „B” határozati javaslat pedig azt, hogy a 

módosításokat a Képviselő-testület nem fogadja el. 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot.”  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

57/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

DAOP-5.2.1/D-2008-0002 azonosító számú projekt Konzorciumi 

Együttműködési Megállapodás módosításának valamint a Konzorciumi 

Közbeszerzési Szabályzat módosításának elfogadása 

Tótkomlós Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-5.2.1/D-2008-

0002 azonosító számú, „Belvízrendezés az élhetőbb településekért 

komplex belvízrendezési program megvalósítása a belterületen és a 

csatlakozó társulati csatornán I. ütem” elnevezésű kiemelt projekt 

Konzorciumi Együttműködési Megállapodás módosítását, valamint a 

Konzorciumi Közbeszerzési Szabályzat módosítását elfogadja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Konzorciumi 

Együttműködési Megállapodás módosítás aláírására.  
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Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

9. ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál” című pályázat keretében mérnöki, szakértői díjak és 

adatbázisok, tanulmányok készítésére vonatkozóan beérkezett árajánlatok 

értékelése  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a pályázat korábban támogatásban részesült, 

melynek keretében most a szakértői tevékenységek, adatbázisok, tanulmányok készítésére 

beérkezett ajánlatok értékelésére kerül sor. E pályázat keretében valósul meg a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. működésének felülvizsgálata is.  Az Igazgatási Osztály kiküldte az 

árajánlat kérési felhívásokat. Az ajánlattételi határidőig 3 árajánlat érkezett, melyek tartalmi 

elemeit az előterjesztés tartalmazza. A pályázat költségvetésében a mérnöki szakértői díjak és 

adatbázisok, tanulmányok készítése költségek soron a rendelkezésre álló keretösszeg bruttó: 

10.000.000,- Ft, vagyis a fedezet a pályázaton belül rendelkezésre áll.  

 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot azzal, hogy a 

pályázat vonatkozásában mérnöki szakértői díjak és adatbázisok, tanulmányok készítése 

tárgyában a MÁRKAGYÁR Stratégiai Kommunikációs Tanácsadó Kft.-t (1081 Budapest, 

Rákóczi út 63.) bízza meg nettó 7.800.000,- Ft+áfa, azaz bruttó 9.906.000,- Ft díjazás 

ellenében.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintézőt, hogy 

ismertesse a Bíráló Bizottság határozatát.  

 

Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintéző: Ismerteti a Bíráló Bizottság határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Bíráló Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot azzal, hogy a pályázat 

vonatkozásában mérnöki szakértői díjak és adatbázisok, tanulmányok készítése tárgyában a 

MÁRKAGYÁR Stratégiai Kommunikációs Tanácsadó Kft.-t (1081 Budapest, Rákóczi út 63.) 

bízza meg nettó 7.800.000,- Ft+áfa, azaz bruttó 9.906.000,- Ft díjazás ellenében.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a legkedvezőbb ajánlatot a MÁRKAGYÁR 

Stratégiai Kommunikációs Tanácsadó Kft. adta, melyben szereplő ajánlati ár fedezete 

rendelkezésre áll. Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

a Bíráló Bizottság és a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján szavazásra 

bocsátja a határozati javaslatot azzal, hogy pályázat vonatkozásában a mérnöki szakértői díjak 

és adatbázisok, tanulmányok készítése tárgyában a MÁRKAGYÁR Stratégiai 

Kommunikációs Tanácsadó Kft.-t (1081Budapest, Rákóczi út 63.) bízza meg a Képviselő-

testület nettó 7.800.000,- Ft+Áfa, azaz bruttó 9.906.000,- Ft díjazás ellenében.  
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

58/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál”  című pályázat keretében mérnöki, szakértői díjak és 

adatbázisok, tanulmányok készítésére vonatkozóan beérkezett árajánlatok 

értékelése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ÁROP-1.A.5-

2013-2013-0100 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál” pályázat vonatkozásában mérnöki szakértői díjak 

és adatbázisok, tanulmányok készítése tárgyában a MÁRKAGYÁR 

Stratégiai Kommunikációs Tanácsadó Kft.-t (1081Budapest, Rákóczi 

út 63.) bízza meg nettó 7.800.000,- Ft+Áfa, azaz bruttó 9.906.000,- Ft 

díjazás ellenében.  

 

A Képviselő-testület a mérnöki, szakértői díjak és adatbázisok, 

tanulmányok készítésére vonatkozó díjak összegét a pályázaton belül 

a 2014. évi költségvetésébe betervezte.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a Vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a szerződés aláírására: 2014. április 4.  

 

 

10. A Komlópharma Bt. méltányossági kérelme használati díj csökkentésére 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Komlópharma Bt. a 2009. évi használati 

díjtartozás vonatkozásában már több alkalommal nyújtott be méltányossági kérelmet arra 

vonatkozóan, hogy az Önkormányzat bizonyos összeget engedjen el a díjtartozásából. Ez 

idáig a Képviselő-testület elutasította a méltányossági kérelmeket. A tartozás rendezésére 

eddig nem került sor, melynek összegére Tótkomlós Város Önkormányzata a mai napig 

igényt tart. Jelen előterjesztés tárgya egy újabb méltányossági kérelem megtárgyalása.  

 

Takács Ferenc alpolgármester elhagyja az üléstermet. 

 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot azzal, hogy a 

Komlópharma Betéti Társaság terhére fennálló hátralékként kimutatott összesen bruttó 

2.372.192,- Ft használati díjból bruttó 872.192,- Ft-ot engedjen el a Képviselő-testület. A 

fennmaradó bruttó 1.500.000,- Ft tartozást – az Önkormányzat által fizetendő ÁFA – 

beszámításával tekintse kiegyenlítettnek.” 
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Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, 

hozzászólás, javaslat nem volt, a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

59/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

A Komlópharma Bt. méltányossági kérelme használati díj csökkentésére 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komlópharma 

Betéti Társaság (5940 Tótkomlós, Széchenyi u. 10.) terhére fennálló 

hátralékként kimutatott összesen bruttó 2.372.192.- Ft használati 

díjából bruttó 872.192,- Ft-ot elenged. A fennmaradó bruttó 

1.500.000,- Ft tartozást az Önkormányzat által fizetendő ÁFA 

beszámításával kiegyenlítettnek tekinti. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

  

Felelős: dr. Garay Rita polgármester  

Határidő: 2014. április 3. 

 

Takács Ferenc alpolgármester visszatér a képviselő-testületi ülésre. 

 

 

11. Szociális Szövetkezet létrehozásával kapcsolatos döntés meghozatala  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Képviselő-testület már korábban 

kinyilvánította azon szándékát, mely szerint alapító tagként részt venne a településen működő 

közfoglalkoztatási programra épülő Szociális Szövetkezet létrehozásában. Dr. Letavecz Ilona 

ügyvédnő elkészítette a létrehozandó Szociális szövetkezet Alapszabályának tervezetét, mely 

a Tisztelt Képviselők részére utólagosan került kiosztásra, illetve kipostázásra.  A Tótkomlósi 

Szociális Szövetkezet Alapszabályának elkészítése a Polgári Törvénykönyvben bekövetkezett 

változások miatt húzódott el.  

Az Alapszabály igen terjedelmes dokumentum. Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-

testületének döntenie kell arról, hogy  

- az Alapszabályt a jelenlegi tartalommal elfogadja, vagy további egyeztetést folytat, 

esetleg módosításokat javasol,  

- mekkora összegű vagyoni hozzájárulásra vállal kötelezettséget,  

- a megalapítandó Tótkomlósi Szociális Szövetkezetben jegyezhető részjegy 

névértékének mekkora legyen az összege. 

  

Továbbá idővel döntenie kell a Képviselő-testületnek az Alapszabályon kívül az Üzleti Terv 

elkészítéséről és annak elfogadásáról, valamint arról, hogy mint Szociális Szövetkezetnek az 

Önkormányzat is alapító tagja lesz-e. Ennek alapján minimum 6 fő további természetes 

személynek kell még a Szociális Szövetkezetben részt vennie, melyből minimum 2 főnek 

közfoglalkoztatottnak kell lennie. 

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? 

 

Javasolja, hogy a Képviselő-testület által felhatalmazott személy keresse fel a leendő további 

alapító tagokat, és a velük történt egyeztetést követőn kidolgozott Alapszabály tervezetet és 
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üzleti terv-tervezetet jóváhagyás végett terjessze a Képviselő-testület elé. Javasolja, hogy a 

végleges Alapszabályt ezt követően fogadja majd el a Tisztelt Képviselő-testület, tekintettel 

arra, hogy valószínűleg lesznek módosító javaslatok, mint például a tevékenységi kör 

vonatkozásában.    

Összegezve az elhangzottak alapján javasolja, hogy most döntsön akként a Képviselő-testület, 

hogy a megalapítandó Tótkomlósi Szociális Szövetkezet Alapszabályának tervezetét 

megismerte, azt irányadóként elfogadja, és hatalmazza fel a polgármestert arra, hogy a leendő 

alapító tagokkal történt egyeztetést követően kidolgozott Alapszabály tervezetet és üzleti terv-

tervezetet jóváhagyás végett terjessze a Képviselő-testület elé.  

 

A megalapítandó Tótkomlósi Szociális Szövetkezetben jegyezhető részjegy névértékének 

összegével kapcsolatban elmondja, hogy magas összeget nem célszerű meghatározni, mert 

minden természetes személynek legalább 1 részjegyet meg kell vásárolnia, ezért annak 

összegét 3.000,- Ft és 8.000,- Ft közötti összegben javasolja meghatározni.  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek javaslata? 

 

Benyó Pál képviselő: Javasolja, hogy a megalapítandó Tótkomlósi Szociális Szövetkezetben 

jegyezhető részjegy névértékének összege 5.000,- Ft legyen. Megkérdezi, hogy a természetes 

személy vehet több részjegyet is? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a tagok legfeljebb 100 részjegyet vehetnek. 

Várja a javaslatokat arra vonatkozóan, hogy az önkormányzat mekkora összegű vagyoni 

hozzájárulásra vállaljon kötelezettséget? 

 

Mivel most még csak javaslatot tesz a Képviselő-testület, melyeket további egyeztetések 

követnek a leendő tagokkal, javasolja, hogy alapításkor legfeljebb 100.000,- Ft összegű 

vagyoni hozzájárulásra vállaljon kötelezettséget az önkormányzat.  

 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? 

Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az 

alábbi határozati javaslatot:   

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a megalapítandó Tótkomlósi Szociális 

Szövetkezet Alapszabályának tervezetét megismerte, azt irányadóként elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a leendő további alapító tagokkal 

történt egyeztetést követőn kidolgozott Alapszabály tervezetet és üzleti terv-tervezetet 

jóváhagyás végett terjessze a Képviselő-testület elé.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

60/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

A megalapítandó Tótkomlósi Szociális Szövetkezet Alapszabály 

tervezetének megtárgyalása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a megalapítandó 

Tótkomlósi Szociális Szövetkezet Alapszabályának tervezetét 

megismerte, azt irányadóként elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a leendő 

további alapító tagokkal történt egyeztetést követőn kidolgozott 

Alapszabály tervezetet és üzleti terv-tervezetet jóváhagyás végett 

terjessze a Képviselő-testület elé.  
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Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: 2014. április 23. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a megalapítandó 

Tótkomlósi Szociális Szövetkezet alapításában alapító tagként részt kíván venni azzal, hogy 

alapításkor legfeljebb 100.000,- Ft összegű vagyoni hozzájárulásra vállal kötelezettséget.”  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg 

az alábbi határozatot:  

61/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

Döntés a megalapítandó Tótkomlósi Szociális Szövetkezet alapításakor 

vállalt vagyoni hozzájárulásról 

I. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, 

hogy a megalapítandó Tótkomlósi Szociális Szövetkezet alapításában 

alapító tagként részt kíván venni azzal, hogy alapításkor legfeljebb 

100.000,- Ft összegű vagyoni hozzájárulásra vállal kötelezettséget.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 61/2014. (III. 26.) kt. határozat 

szerint vállalt vagyoni hozzájárulás összegének fedezetét Tótkomlós Város Önkormányzat 

2014. évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

62/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

Döntés a megalapítandó Tótkomlósi Szociális Szövetkezet alapításakor 

vállalt vagyoni hozzájárulásról 

II. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 61/2014. (III. 

26.) kt. határozat szerint vállalt vagyoni hozzájárulás összegének 

fedezetét Tótkomlós Város Önkormányzat 2014. évi költségvetésének 

általános tartaléka terhére biztosítja. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja, hogy a megalapítandó 

Tótkomlósi Szociális Szövetkezetben jegyezhető részjegy névértékének összege 5.000,- Ft 

legyen.” 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

63/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

Javaslat a megalapítandó Tótkomlósi Szociális Szövetkezetben jegyezhető 

részjegy névértékének összegére 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja, hogy a 

megalapítandó Tótkomlósi Szociális Szövetkezetben jegyezhető 

részjegy névértékének összege 5.000,- Ft legyen. 

  

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot egységes 

szerkezetbe foglalva az előbbiekben elfogadott határozatokkal: 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

64/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

Szociális szövetkezet létrehozásával kapcsolatos döntés meghozatala 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1) a megalapítandó Tótkomlósi Szociális Szövetkezet 

Alapszabályának tervezetét megismerte, azt irányadóként 

elfogadja, és felhatalmazza a polgármestert, hogy a leendő 

további alapító tagokkal történt egyeztetést követőn kidolgozott 

Alapszabály tervezetet és üzleti terv-tervezetet jóváhagyás végett 

terjessze a Képviselő-testület elé, 

 

2) úgy határoz, hogy a megalapítandó Tótkomlósi Szociális 

Szövetkezet alapításában alapító tagként részt kíván venni azzal, 

hogy alapításkor legfeljebb 100.000,- Ft összegű vagyoni 

hozzájárulásra vállal kötelezettséget, mely összeg fedezetét 

Tótkomlós Város Önkormányzat 2014. évi költségvetésének 

általános tartaléka terhére biztosítja, 

 

3) javasolja, hogy a megalapítandó Tótkomlósi Szociális 

Szövetkezetben jegyezhető részjegy névértékének összege 5.000,- 

Ft legyen. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal, illetve az 1) pont szerinti egyeztetés eredményéről 

történő beszámolásra és az átdolgozott Alapszabály tervezet 

Képviselő-testület elé terjesztésére: 2014. május havi soros ülés 
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12. A Tótkomlós Városért Közalapítvány kérelme 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés szintén utólagosan került 

kiosztásra, illetve kipostázásra a Tisztelt Képviselők részére. Az előterjesztés tartalmazza, 

hogy a Tótkomlós Városért Közalapítvány a LEADER program keretében pályázatot nyújtott 

be fa kiállító pavilonok (15 db), kerti bútor garnitúrák (15 db) és sátrak (10 db) beszerzésére. 

A pályázat 7.505.700,- Ft összegű támogatásban részesült.  

Tekintettel arra, hogy a LEADER program keretében a pályázatok utófinanszírozásúak, ezért 

ahhoz, hogy a Közalapítvány meg tudja valósítani a beszerzést, támogatást megelőlegező 

hitelt kell felvennie, melyhez készfizető kezességvállalás szükséges. A Közalapítvány elnöke 

arra kéri Tótkomlós Város Önkormányzatát, hogy a hitel felvételéhez készfizető kezességet 

vállaljon és a hitel kamatait és a bankköltségeket finanszírozza meg a Közalapítvány részére 

ahhoz, hogy a pályázatot meg tudják valósítani. A bank ígéretet tett arra, hogy 2014. március 

25-én a pontos banki ajánlatot megküldi a Képviselő-testület részére. Azonban a bank a 

Közalapítvány elnökének azt az információt adta, hogy abban az esetben fog hitelajánlatot 

tenni, amennyiben Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt a 

kezességvállalásról és vállalja a hitel kamatainak és bankköltségeinek megfinanszírozását.  

 

Megkéri Varga András képviselőt, bizottsági elnököt, hogy ismertesse a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottság határozatát.  

 

Varga András képviselő, bizottsági elnök: Ismerteti a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

határozatát: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének Városfejlesztési és Pénzügyi 

Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „A” határozati javaslatot azzal, 

hogy a banki ajánlat tartalmának ismeretében hozzon döntést arról, hogy Tótkomlós Város 

Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II. 13.) önkormányzati rendeletében a 

civil szervezetek támogatására betervezett tartalék terhére maximum mekkora összeget 

biztosít a Közalapítvány részére, a hitel kamatainak és a bankköltségek fedezetének 

biztosítására.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy csak a banki hitelajánlat ismeretében 

határozható meg az az összeg, melyre a készfizető kezességvállalás kiterjed.  

 

Takács Ferenc alpolgármester: Javasolja az „A” határozati javaslat elfogadását annak 

érdekében, hogy a 100 %-os támogatású pályázat megvalósulhasson.   

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a kérelemben és az annak alapján készített 

előterjesztésben és határozati javaslatban elírás van, ugyanis nem 5 db, hanem 10 db sátor 

beszerzésére nyert támogatást a Közalapítvány. Ennek megfelelően a határozati javaslatban 5 

db-ról 10 db-ra kell módosítani a sátrak darabszámának megjelölését.  

Javasolja az „A” határozati javaslat elfogadását. Elmondja, hogy az önkormányzat létrehozott 

egy tartalékot e vonatkozásban, melynek összege 900.000,- Ft. Véleménye szerint a szóban 

forgó költségek – tekintettel arra, hogy eszközbeszerzésről van szó – nem lehet több 3-

400.000,- Ft-nál, de javasolja, hogy a határozatban ne határozzon meg a Képviselő-testület 

összeget, csak arról döntsenek, hogy az önkormányzat átvállalja a hitel kamatait és a 

bankköltséget.  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az „A” határozati 

javaslatot azzal a módosítással, hogy a sátrak vonatkozásában a darabszámot illetően 10 db 

megjelölés szerepeljen. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

65/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

A Tótkomlós Városért Közalapítvány kérelme 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tótkomlós 

Városért Közalapítvány (5940. Tótkomlós, Fő u. 1., a továbbiakban: 

Közalapítvány)  kérelmében foglaltakra az alábbi döntést hozza: 

 

A Képviselő-testület a Hajdúvölgy- Körösmente LEADER HACS-hoz 

a LEADER program keretében „fa kiállító pavilonok (15 db), kerti 

bútor garnitúrák (15 db) és sátrak (10 db)” beszerzésére nyert 

7.505.700.- Ft pályázati összeg felhasználásához, a Közalapítvány 

által felvenni szándékozott támogatás megelőlegező hitel (a 

továbbiakban: hitel) felvételéhez készfizető kezességet vállal. Vállalja 

továbbá, hogy a hitel kamatait és a bankköltségeket Tótkomlós Város 

Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II. 13.) 

önkormányzati rendeletében a civil szervezetek támogatására 

betervezett tartalék terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

13. ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál”  című pályázat keretében szoftverek beszerzése  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés a testületi ülést megelőzően 

került kiosztásra, tekintettel arra, hogy az árajánlatok feladási határideje 2014. március 25-e 

volt. Korábban Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a 

pályázat vonatkozásában EPER elektronikus, integrált pénzügyi rendszert, Katawin tárgyi 

eszköz és kataszter nyilvántartó programot, valamint 9 db Microsoft Office 2013 Professional 

Hun Oem irodai szoftvert kíván beszerezni. Az EPER és Katawin programok beszerzésére 

beérkezett ajánlatok közül a legolcsóbb ajánlat is meghaladja az 1.000.000.- Ft-ot, ezért annak 

elfogadásához Képviselő-testületi döntés szükséges.  

Tekintettel arra, hogy a pályázatban összesen 2.000.000.- Ft áll rendelkezésre, és az EPER, 

valamint Katawin programok beszerzése elengedhetetlen, így a tisztelt Képviselő-testület 

dönthet úgy, hogy elfogadja a beérkezett ajánlatokat és a 2014. évi költségvetésében plusz 

fedezetet biztosít a különbözet megfizetéséhez, vagy amennyiben nem kíván hozzátenni plusz 

fedezetet a pályázathoz, abban az esetben lehetőség van arra, hogy a 9 db Office csomag 

helyett csak 8 db-ot szerezzen be.  

Az előterjesztés tartalmazza, hogy az EPER és Katawin programok beszerzése kapcsán a 

tisztelt Képviselő-testület fogadja el a legkedvezőbb ajánlatot, az Office csomag kapcsán 

pedig 8 db beszerzéséről határozzon. Ebben az esetben hatályon kívül kell helyezni a 42/2014. 

(III. 14.) kt. határozatot és új határozat meghozatala szükséges. 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az 1. határozati 

javaslatot azzal a kiegészítéssel, hogy a pályázat vonatkozásában az EPER elektronikus, 

integrált pénzügyi rendszer, valamint a Katawin tárgyi eszköz és kataszter nyilvántartó 
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program beszerzésére a E –Szoftverfejlesztő Kft.-t (4964 Füled, Fő út 25.) bízza meg a 

Képviselő-testület nettó 788.300,- Ft+Áfa, azaz bruttó 1.001.141,- Ft díjazás ellenében. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

66/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál”  című pályázat keretében az EPER és Katawin 

programok beszerzésére beérkezett ajánlatok elbírálása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ÁROP-1.A.5-

2013-2013-0100 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál” pályázat vonatkozásában az EPER elektronikus, 

integrált pénzügyi rendszer, valamint a Katawin tárgyi eszköz és 

kataszter nyilvántartó program beszerzésére a E –Szoftverfejlesztő 

Kft.-t (4964 Füled, Fő út 25.) bízza meg 788.300,- Ft+Áfa, azaz bruttó 

1.001.141,- Ft díjazás ellenében.  

 

A Képviselő-testület az EPER elektronikus, integrált pénzügyi 

rendszer, valamint a Katawin tárgyi eszköz és kataszter nyilvántartó 

program beszerzésének az összegét a pályázaton belül a 2014. évi 

költségvetésébe betervezte.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Garay Rita polgármester: A 2. határozati javaslat vonatkozásában javasolja a 2/B. 

határozati javaslat elfogadását, azaz további önerőt ne biztosítson az Önkormányzat, hanem a 

pályázat keretében rendelkezésre álló összegen belül 9 db helyett 8 db Microsoft Office 2013 

Professional Hun Oem irodai szoftvert szerezzenek be, és ennek megfelelően kérjen be újabb 

árajánlatot az Igazgatási Osztály. Szavazásra bocsátja a 2/B. határozati javaslatot.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

67/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

ÁROP-1.A.5-2013 „Szervezetfejlesztés megvalósítása Tótkomlós Város 

Önkormányzatánál”  című pályázat keretében szoftverek beszerzésére 

árajánlatok bekérése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

 

1.) a 42/2014. (III. 14.) kt. határozatát hatályon kívül helyezi; 

 

2.) az  ÁROP-1.A.5-2013-2013-0100 „Szervezetfejlesztés 

megvalósítása Tótkomlós Város Önkormányzatánál” megnevezésű 

pályázat vonatkozásában megbízza a Polgármesteri Hivatal Igazgatási 

Osztályát azzal, hogy a 8 db Microsoft Office 2013 Professional Hun 

Oem irodai szoftver beszerzésére az alábbi társaságok részére küldjön 

árajánlat kérési felhívást: 

- Vertigo-Bau Bt. 5940 Tótkomlós, Kossuth L. u. 16/a. 
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- Hód-Comp 2004 Kft. 6800 Hódmezővásárhely, Pipacs u. 15. 

- OrosCom Kft. 5900 Orosháza, Nagyatádi Szabó István utca 43. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: az ajánlattételi felhívás kiküldésére: 2014. március 29. 

 

 

14. Egyebek 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a mai nap folyamán azt a tájékoztatást kapta, 

hogy előre láthatóan a Mentőállomás alapkő letételére 2014. április 4-én kerülhet sor.  

 

- A Városi Televízió hivatalos elnevezéséhez hozzájárulás 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Városi Televízió vonatkozásában korábban 

arról döntött a Képviselő-testület, hogy „Televízió-műsor szolgáltatás és támogatása” 

kormányzati funkció bevételi és kiadási előirányzatait az Önkormányzati kiadások és 

bevételek helyett a Tótkomlósi Általános Művelődési Központ bevételi és kiadási 

előirányzata között szerepelteti 2014. május 1. napjától. Az illetékes hatóság felé a bejelentés 

megtörtént, azonban a névhasználat vonatkozásában Képviselő-testületi döntésre van szükség 

ahhoz, hogy a „Tótkomlós” kifejezés szerepelhessen a hivatalos elnevezésben.  

Javasolja az alábbi határozat elfogadását: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Városi 

Televízió hivatalos elnevezésében a „Komlós” kifejezés szerepeljen.”  

 

Zámbori Eszter, a Városi Televízió munkatársa: Elmondja, hogy az engedélyezésben a 

hivatalos elnevezés Tótkomlós Városi Televízió, csak a rövidített nevét használják, mely 

Komlós Televízió.  

 

Dr. Bohács Gábor aljegyző: Elmondja, hogy a korábbi bejelentés az Komlós Városi 

Televízióra vonatkozott, ugyanis a hiánypótlásban azt is feltüntették, hogy a korábbi 

bejelentőnek vissza kell vonnia a média szolgáltatásra vonatkozó tevékenységét, mivel 

ugyanazon a néven fut, mint ahogy az új bejelentő, a Tótkomlósi Általános Művelődési 

Központ esetében.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Az elhangzott információk alapján szavazásra bocsátja az 

alábbi határozati javaslatot: 

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Városi 

Televízió hivatalos elnevezésében a „Tótkomlós”, vagy a „Komlós” kifejezés szerepeljen.” 

 

A  döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

68/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

A Városi Televízió hivatalos elnevezéséhez hozzájárulás 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul 

ahhoz, hogy a Városi Televízió hivatalos elnevezésében a 

„Tótkomlós”, vagy a „Komlós” kifejezés szerepeljen.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 
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          dr. Bohács Gábor aljegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Tájékoztatja a jelenlevőket arról, hogy a katonaság által, lajtos 

kocsiból történő vízellátás 2014. március 31. napjával megszűnik, és 2014. április 1. napjától 

az Alföldvíz Zrt. fogja zacskós víz formájában biztosítani a további vízellátást mindaddig, 

amíg a konténer üzemeltetését nem lehet megkezdeni. A konténer beüzemeltetésére azért nem 

került még sor, mert az általa előállított víz minőségét az ÁNTSZ nem fogadta el.  

Az Alföldvíz Zrt. azzal a kéréssel fordult Tótkomlós Város Önkormányzata felé, hogy 

határozzák meg azt a helyszínt, ahonnan szétosztható a zacskós víz a lakosság részére.  

 

Benyó Pál képviselő: Megkérdezi, hogy korlátozva van-e, hogy egy lakos hány liter vizet 

vihet egyszerre? Véleménye szerint nem csak a helyet kell biztosítania az önkormányzatnak, 

hanem egy személyt is, aki kiosztja a vizet a lakosok részére.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Úgy tudja, hogy egy személy 2,5 liter vizet vihet egyszerre, de 

vihet a családtagjai részére is. Elmondja, hogy a holnapi napon kell leadnia annak a 

helyszínnek a megnevezését, ahol osztani lehetne a zacskós vizet. 

 

Varga András képviselő: Javasolja, hogy a zacskós vízellátás helyszíne a jelenleg nem 

üzemelő újságos pavilon legyen, és ugyanazon a napokon, 2 órás időtartamban osszák a 

lakosok részére a vizet, mint ahogy a lajtos kocsiból történik a vízellátás. Javasolja továbbá, 

hogy ezt a feladatot közfoglalkoztatott lássa el.   

 

- Pályázat benyújtása „A Szociális Földprogramok megvalósításának 

támogatására” című – SZOC-FP-14 kódszámú – felhívásra 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintézőt, hogy 

ismertesse a pályázati lehetőséget.  

 

Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintéző: Elmondja, hogy a 2014. évi szociális földprogram 

megvalósításának támogatására nyílt pályázati lehetőség. A kiírás szerint 3 önálló, „A”, „B”, 

és „C” komponensből áll a pályázat, de az önkormányzat a megadott feltételek alapján csak a 

„B” és „C” komponens közül választhat.  

A „B” komponens eszközbeszerzési és fejlesztési alprojekt, a „C” komponens kert kultúra és 

kisállat tartási alprojekt. A „B” komponens esetében lehetőség van növénytermesztés és 

állattartási, tenyésztési projektek megvalósításával összefüggő mezőgazdasági 

termékfeldolgozást, értékesítést szolgáló tárgyi eszköz beszerzésre. Minimum 1.000.000,- Ft, 

maximum 3.000.000,- Ft összegig, 100 %-os támogatottság mellett lehet pályázni.  

A „C” komponens esetében 10 családot kell bevonni háztáji, konyhakertek megművelésének 

elősegítésére, és/vagy családi állattartás, tenyésztés beindítására.    

 

Benyó Pál képviselő: Javasolja, hogy az önkormányzat a „C” komponensre adja be a 

pályázatot. Véleménye szerint biztosan találnak 10 családot, akik részt vennének a 

pályázatban. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a „C” komponens esetében mekkora 

összegre lehet pályázni? 

 

Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintéző: Elmondja, hogy legalább 500.000,- Ft, legfeljebb 

1.200.000,- Ft összegig lehet pályázni a „C” komponens esetében.  
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Benyó Pál képviselő: Javasolja, hogy jelöljenek ki egy felelős személyt, aki előkészíti és 

koordinálja a programot és segíti a munkát.  

 

Tuska Pálné és Varga András képviselők javasolják, hogy a „B” komponensre is nyújtsák be a 

pályázatot. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a „B” és „C” komponens nem zárja ki 

egymást? 

 

Gazdagné Vereb Edit műszaki ügyintéző: Nemmel válaszol. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat 

nem volt, szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot:  

„Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be az Emberi Erőforrás 

Támogatáskezelő megbízásából az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, az 

államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet, valamint a 

fejezeti kezelésű előirányzatok felhasználásának szabályairól szóló 84/2013. (XII.30.) EMMI 

rendelet  alapján meghirdetett „A szociális földprogramok megvalósításának támogatására” 

című – SZOC-FP-14 kódszámú – felhívásra. 

A megpályázandó összeg ”C”- komponens esetében 700.000,- Ft, vissza nem térítendő 

támogatás előfinanszírozással, 0 %-os önerővel, mely 15 hátrányos helyzetű család 

megélhetését, életminőségének javítását segíti, kettőshasznosítású előnevelt csirke, 

etetővályú, itató és takarmány biztosításával, családonként 30.000,- Ft összegben. A „B” 

komponens esetében 3.000.000,- Ft vissza nem térítendő támogatás előfinanszírozással, 0%-

os önerővel eszközbeszerzés támogatására.  

A Képviselő-testület a szociális földprogramot Tótkomlós Város Cigány Nemzetiségi 

Önkormányzatával és a Szociális Szolgáltató Központtal együttműködve kívánja 

megvalósítani.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges 

iratok, nyilatkozatok aláírására, valamint az esetleges hiánypótlás benyújtására.” 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

69/2014. (III. 26.) kt. határozat: 

Pályázat benyújtása „A Szociális Földprogramok megvalósításának 

támogatására” című – SZOC-FP-14 kódszámú – felhívásra 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt 

be az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő megbízásából az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, az államháztartási 

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet, 

valamint a fejezeti kezelésű előirányzatok felhasználásának 

szabályairól szóló 84/2013. (XII.30.) EMMI rendelet  alapján 

meghirdetett „A szociális földprogramok megvalósításának 

támogatására” című – SZOC-FP-14 kódszámú – felhívásra elsősorban 

a „C”, és amennyiben arra lehetőség van, a „B” komponensben.  

A megpályázandó összeg ”C”- komponens esetében 700.000,- Ft, 

vissza nem térítendő támogatás előfinanszírozással, 0 %-os önerővel, 
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mely 15 hátrányos helyzetű család megélhetését, életminőségének 

javítását segíti, kettőshasznosítású előnevelt csirke, etetővályú, itató és 

takarmány biztosításával, családonként 30.000,- Ft összegben. A „B” 

komponens esetében 3.000.000,- Ft vissza nem térítendő támogatás 

előfinanszírozással, 0%-os önerővel eszközbeszerzés támogatására.  

 

A Képviselő-testület a szociális földprogramot Tótkomlós Város 

Cigány Nemzetiségi Önkormányzatával és a Szociális Szolgáltató 

Központtal együttműködve kívánja megvalósítani.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a pályázat 

benyújtásához szükséges iratok, nyilatkozatok aláírására, valamint az 

esetleges hiánypótlás benyújtására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Kovácsné Csiszár Klára intézményvezető, a pályázat   

előkészítéséért, 

 Szociális Bizottság, a pályázat megvalósításának 

koordinálásáért 

Határidő: a pályázat benyújtására 2014. április 3. 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? További kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem 

volt.  

 

Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

                      

        Kmf. 

 

 

dr. Garay Rita                                              Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 

 


